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چاپ اول

م الف: ۱۸۳۴۴۰۱

اجلاسیه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان به مدت سه 
شب از امشب تا هشتم آذرماه در مصلی امام خمینی )ره( برگزار می شود.

در این اجلاســیه با توجه به تأکیــدات رهبر معظم انقلاب اســلامی مبنی 
 بر تأثیر انجام اقدامات هنری در راســتای معرفی شــهدا، نمایش ترکیبی 

»۲۴ هزار و مَن« اجرا می شود.
این نمایــش ترکیبی، روایت یک دختــر اصفهانی از قهرمانانی اســت که 

همچنان ادامه دارنــد. به گفته مســئولان برگزاری اجلاســیه کنگره ملی 
بزرگداشت ۲۴ هزار شهید اســتان اصفهان، هر شــب ۱۰ هزار نفر از اقصی 
نقاط اســتان اصفهان و همچنین برخی مهمانان از استان های دیگر در این 

اجلاسیه شرکت می کنند.
 شــهروندان می توانند بــرای دریافــت کارت ورود، با شــماره تلفن ۱۳۷ 

تماس بگیرند.

 به استناد مصوبات جلسات ۷9 مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد، شهرداری حسن آباد در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 

8/ هشت پلاک کارگاهی )مساحت هر پلاک 5،۰۰ متر مربع و جمعاً ۴،۰۰۰ متر مربع( متعلق به شهرداری واقع در مجموعه کارگاهی شهر و به استناد 

مصوبات جلسه ۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰5/۱۳ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد، نسبت به فروش یک/ ۱ قطعه زمین با کاربری پذیرایی- گردشگری 

)به مساحت ۱۰،۰۰۰ متر مربع( متعلق به شهرداری حسن آباد واقع در مجموعه گردشگری دژکوه، از طریق برگزاری مزایده عمومی )سامانه ستـاد( و 

بالاترین قیمت مناسب پیشنهادی و با رعایت صرفه و صلاح شهرداری اقدام نماید.

لذا از متقاضیان واجد شرایط شركت در مزایده مذکور دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد و مدارک شرکت در مزایده، حداکثر تا 

پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ، ۱۴۰۳/۰9/۱۳ به سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( و یا شهرداری حسن آباد مراجعه نمایند. 

ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد. 

آدرس: شهر حسن آباد جرقویه علیاء ـ بلوار شهرداری ـ شهرداری حسن آباد.
 تلفن های تماس: ۴65۳۳۱۱۰ ـ ۰۳۱ ـ ۰9۱۳965۳۱۳۳ و ۰9۱۳966۷۴۷۲ 9۱۰۳5۳8۱۷9 و نمابر: ۴65۳۲985 ـ ۰۳۱ 

حدود ۱۱ هزار یادواره در سطح اســتان اصفهان برگزار شده که بنیاد شهید در آن 
نقش مؤثری ایفا کرده است.

معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: از سال گذشته بنیاد شهید در 
راستای جمع آوری آمار و اطلاعات مربوط به شهدای استان، ایثارگران و جانبازان 
فعالیت های خود را آغاز کرده و این آمار ها به تفکیک گروه ها و اقشــار مختلف 

ایثارگری دسته بندی و در اختیار کارگروه های تخصصی قرار گرفته است.
حمیدرضا ســاکت افزود: همچنین اسنادی شــامل تصاویر، وصایای شهدا، 
دست نوشــته ها و خاطرات به عنوان گنجینه افتخارات در اختیــار یادواره ها و 

برنامه های مختلف کنگره قرار گرفته است.
وی گفت: یکی دیگر از اقدامات مهم این کنگره، بزرگداشــت و تکریم ایثارگران 
است؛ بر اساس برنامه ریزی ستاد کنگره، قرار شد از خانواده های معظم شهدا و 

جانبازان ۷۰ درصد استان دیدار به عمل آید.
ساکت بیان کرد: بنیاد شهید همچنین در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، 

مشارکت فعال در برگزاری یادواره ها داشته است.
معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران اصفهان گفت: در سال های ۱۴۰۲ و 
۱۴۰۳، قریب به ۱۱ هزار یادواره در سطح استان اصفهان برگزار شده که بنیاد در آن 

نقش مؤثری ایفا کرده است.

وی اضافه کرد: از دیگر فعالیت هــای بنیاد می توان به چــاپ کتاب، برگزاری 
مســابقات کتاب خوانی، تولید کلیپ و نماهنگ، برگزاری اردوگاه های فرهنگی 

تفریحی، مسابقات ورزشی و هنری ویژه ایثارگران اشاره کرد.
ساکت خاطرنشان کرد: در روز های ششم تا هشتم آذرماه، اجلاسیه ای با حضور 
خانواده های معظم شهدا در شهر اصفهان برگزار خواهد شد که امید است مراسمی 

شایسته و در خور شأن شهیدان برگزار شود.

اجلاسیه کنگره شهدای اصفهان از امشب آغاز به کار می کند

روایتِ 24 هزار و مَن

برگزاری ۱۱هزار یادواره شهدا در استان اصفهان

آگهی مزایده اجاره
)نوبت اول(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد اجاره ماهیانه فرهنگسرای ترافیک واقع در کمپ گردشگری شاهین شهر را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 

مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 5۰۰۳۰9۴۷۳۴۰۰۰۰۴۷ به 

صورت الکترونیکی واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰9/۱۴ زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰9/۰5   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰9/۲5 تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰9/۲5   

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰9/۲۷ زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰9/۲6   
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده 

)در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱9۳۴- ۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است.

چاپ اول

م الف: ۱۸۳۴5۴۰

توجه به مشاغل 
خانگی مانع 
از مهاجرت به 
شهرها می شود
3

زمین فولادشهر 
می تواند باعث 
مصدومیت 
بازیکنان شود

اجلاسیهکنگرهشهدایاصفهانازامشبآغازبهکارمیکند

روایتِ 2۴ هزار و مَن

۱

رهبر انقلاب گفتنــد: احمق ها خیال نکنند کــه بمباران خانه و بیمارســتان و 
 اجتماعات مردم نشــانه پیــروزی آنها اســت؛ در دنیا هم هیچ کــس این را 
پیروزی نمی داند. حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر اینکه دشمن در غزه و 
لبنان با وجود همه جنایات جنگی اش پیروز نشده و نخواهد شد، افزودند: حکم 
بازداشتی هم که برای نتانیاهو صادر کردند کافی نیست و باید حکم اعدام او و 

این سران جنایتکار صادر شود. ایشان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
را بر عکس خواست جنایتکاران، باعث تقویت و تشــدید مقاومت دانستند و 
افزودند: جوان غیور فلسطینی و لبنانی از هر صنفی وقتی می بیند چه در میدان 
مبارزه باشد چه نباشد، در معرض بمباران و خطر مرگ است راهی جز مبارزه و 

مقاومت برای خود باقی نمی بیند.

 

۳

کاهش تنوع ژنتیکی، حیات وحش 
پارک ملی »کلاه قاضی« اصفهان را 

به خطر می اندازد؛

تهدیدِ تنها شدن!

لزوم تقویت حمل ونقل 
هوایی برای رونق 
گردشگری اصفهان

5

7

5

در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور؛ 

رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهو باید صادر شود

خزانِ خرید!
بازار مسکن اصفهان در رکود پاییزی به سر می برد

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان:

با تغییرات غیرمجاز ارکان خودروها 
برخورد می شود

5

۸

اجلاسیه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان به مدت سه شب از امشب تا هشتم آذرماه در 
مصلی امام خمینی )ره( برگزار می شود. در این اجلاسیه با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر 

تأثیر انجام اقدامات هنری در راستای معرفی شهدا، نمایش ترکیبی »۲۴ هزار و مَن« اجرا می شود.
این نمایش ترکیبی، روایت یک دختر اصفهانی از قهرمانانی است که همچنان ادامه دارند.

تیم های پلیــس راهور در سراســر اســتان نظارت مســتمری بر 
خودروهای در حال تردد دارند و در صورت شناســایی خودروهای 
دارای تغییــرات غیرمجاز، نســبت به برخــورد قانونــی و توقیف 
خودروهای مذکور اقدام خواهند کرد. این اقدامات در راستای حفظ 

جان رانندگان و ارتقای ایمنی جاده ها انجام می شود.

اصفهانی ها آماده استقبال 
از کاروان »اهالی بهشت« 

می شوند

6

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی            

سه شنبه ۶ آذر ۱4۰۳
24 جمادی الاولی  ۱44۶

2۶ نوامبر  2۰24
شماره 42۳۶

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5۰۰۰ تومان



 سه شنبه ۶ آذر ۱۴۰۳ / ۲۴ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۲۶ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۶

شناسایی ۹ مادر باردار مبتلا به HIV در کاشان
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان از شناســایی ۹ مادر باردار مبتلا به ویروس HIV در 

کاشان خبر داد.
مهدی دلاوری در گفتگو با »مهر«اظهار کرد: بیماری ایدز)HIV ( به شرط تشخیص به موقع و درمان 
صحیح، یک بیماری عفونی قابل کنترل است. وی با اشاره به راه اندازی پویش »من هم تست اچ 
آی وی می دهم« همزمان با سراسر کشور در دانشگاه علوم پزشکی کاشان ابراز کرد: اهداف پویش، 
شناسایی و تحت درمان قرار دادن بیماران و اطلاع رسانی به جامعه و کاهش ترس از HIV است. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با تشکر از تلاش های همکاران معاونت بهداشت علوم 
پزشکی کاشان به ویژه پرسنل مرکز مشاوره بیماری های رفتاری گلابچی، تصریح کرد: با انجام دقیق 
برنامه پیشگیری، از سال ۱۳۹۶ تاکنون انتقال HIV از مادر به جنین رخ نداده است و این در حالی 

است که ۹ خانم باردار مبتلا به اچ آی وی در کاشان شناسایی شده اند.
وی به کاهش درصد انتقال HIV در گروه مصرف کنندگان مواد تزریقی اشاره کرد و گفت: متأسفانه 

در حال حاضر، انتقال بیشتر از طریق روابط جنسی خارج از چارچوب خانواده صورت می گیرد.
دلاوری افزود: افراد مبتلا به HIV می توانند با مصرف منظم و دقیق دارو، زندگی نرمالی داشته باشند 

و بیماری را به دیگران منتقل نکنند.
وی خاطرنشــان کرد: بیماری HIV مربوط به گروه خاصی از جامعه نیست و همه افراد می توانند 
در معرض این بیماری قرار بگیرند. معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی کاشان افزود: از همه 
شهروندان خواســت می کنیم تا برای مشاوره و تست HIV به مرکز مشــاوره بیماری های رفتاری 
دانشگاه واقع در خیابان امام خمینی)ره( کاشان )مرکز خدمات جامع سلامت گلابچی( مراجعه 

کنند و با شماره تماس ۵۵۴۶۳۳۴۴ برای دریافت خدمات تماس بگیرند.

مشکلی در عرضه گازوئیل در کاشان وجود ندارد
رئیس شرکت ملی پخش فرآورده های ناحیه نفتی منطقه کاشان با تأکید بر اعمال توازن در عرضه 

فرآورده های نفتی در کاشان گفت: مشکلی در عرضه گازوئیل در کاشان وجود ندارد.
به گزارش »تســنیم«، در فضای مجــازی گلایــه ای از تعطیلی جایگاه های ســوخت گازوئیل در 
شهرستان کاشان منتشر شده بود که بر همین اساس از علیرضا کوچیان، رئیس شرکت ملی پخش 

فرآورده های ناحیه نفتی منطقه کاشان این موضوع را جویا شدیم.
علیرضا کوچیان در این زمینه در گفت وگو با خبرنگار »تسنیم«، با بیان اینکه در زمینه بنزین و توزیع 
آن در شهرستان کاشان هیچ مشکلی وجود ندارد، اظهار کرد: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته 
هیچ جایگاه عرضه بنزین در شهرستان کاشان با مشکلی مواجه نیست. وی در بیان عرضه نفت گاز 
یا گازوئیل در کاشان افزود: ناحیه نفتی منطقه کاشان علاوه بر عرضه گازوئیل در جایگاه های داخل 
شهری چندین جایگاه  خارج از شهری را نیز تحت پوشش قرار داده و در زمینه توزیع تمام تلاش خود 
را به کار گرفته است . رئیس شرکت ملی پخش فرآورده های ناحیه نفتی منطقه کاشان خاطرنشان 
کرد: با تلاش های صورت گرفته تمامی جایگاه های دارای نفت گاز یا گازوئیل به غیر از یک جایگاه 

این فرآورده نفتی را برای توزیع در اختیار دارد و مشکلی برای آن وجود ندارد.
وی با بیان اینکه گاهی اوقات ممکن است نفکش حامل گازوئیل اتفاقی برای آن نظیر مشکل فنی 
پیش بیاید، گفت: در این صورت امکان دارد در موعد مقرر این محموله نفتی در جایگاه مد نظر تخلیه 
نشود و این کار با تأخیر کوتاهی صورت پذیرد. کوچیان در مورد جایگاه های بین شهری تحت پوشش 
این ناحیه نفتی، تصریح کرد: این جایگاه ها علاوه بر نیاز داخل شــهر به جهت قرار گرفتن در مسیر 

رفت و آمد بخشی از نیاز خودروهایی که در محورهای مواصلاتی تردد می کنند، تأمین می کنند.
وی تأکید کرد: با این توصیفات ممکن است به دلیل تقاضای بالاتر نسبت به جایگاه های داخل شهر 
در ماه به مدت کوتاهی گازوئیل نداشته باشند، در حالی که ناحیه نفتی کاشان ملزم به توزیع سوخت 
در منطقه به صورت متوازن است و اختصاص میزان بیشتر سهمیه به یک جایگاه جایگاه های دیگر 

را با مشکل رو به رو می کند.

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان:

هنرمندان در راه پیام رسانی راه شهدا گام بردارند
علیرضا مفرح، رئیس شورای اســلامی شهر کاشان گفت: هنرمندان 

پیام رسان راه شهدا به جوانان امروز هستند.
به گزارش »ایمنا«، در دویســت و بیست و ســومین جلسه شورای 
اســلامی شــهر کاشــان موضوع احداث باغ کتاب در کاشان توسط 
مجمع خیرین مدرسه ساز مورد بررسی قرار گرفت؛ در این جلسه ابتدا 
حسین باغشیخی، معاون رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
شهر کاشان به لزوم حمایت شورا و مدیریت شهری به فعالیت های 
فرهنگی شهر پرداخت و اظهار کرد: شهرداری کاشان به عنوان متولی 
فرهنگ شهری باید در جهت رفع کمبود فضای کتاب و کتابخوانی شهر 
اقدام کند. وی با اشاره به اینکه شهر کاشان چهارمین پایتختی کتاب 
را به خود اختصاص داده است، افزود: ما در حالی چهارمین پایتخت 
کتاب ایران هستیم که با کمبود سرانه فضای کتابخانه مواجه هستیم.

معاون رئیس کمیســیون فرهنگی شورای اســلامی شهر کاشان بر 
ضرورت افزایش جایگاه کتابخوانی در شهر کاشان تأکید کرد و گفت: 
دانش آموزان این منطقه در فصل هایی از ســال از جمله آماده شدن 
برای کنکور با کمبود فضای کتابخوانی مواجه هســتند و می طلبد تا با 

ایجاد باغ کتاب این سرانه در شهر افزایش داده شود.
باغشیخی با بیان اینکه شــرمنده ایم که در شــهری که شهر تمدن و 
فرهنگ نامیده می شــود نوع بناهای فرهنگی ماننــد کتابخانه را کم 
داریم، اظهار کرد: همه دستگاه ها متولی ارتقای فرهنگ شهر هستند 
و باید در این خصــوص همدلانه پای کار آمده و به رفع این مشــکل 

اقدام بورزند.

ضرورت ایجاد باغ کتاب در کاشان
علی هاشــمی طاهری یکی دیگر از اعضای شــورای اسلامی شهر با 
اشاره به ضرورت ایجاد باغ کتاب در کاشان اظهار کرد: شهرداری در این 

خصوص زمین و مجوزات لازم را برای احداث باغ کتاب بر عهده دارد 
و البته نظارت بر طرح و اجرای آن توســط خیر نیز بر عهده شهرداری 
قرار می گیرد تا با احداث سالن آمفی تئاتر ۱۰۰۰ نفره و انتشارات منبع 

درآمدی نیز برای این مجموعه و نحوه اداره و هزینه ها قرار بگیرد.
علیرضا مفرح، رئیس شورای اسلامی شهر کاشان نیز در قسمت دوم 
جلسه شورای اســلامی شهر کاشــان که دیدار با هنرمندان شهر بود، 
اظهار کرد: جایگاه هنر در فرهنگ جامعه بسیار والا و تأثیرگذار است.

وی با بیان اینکه شورا و مدیریت شهری کاشان با نگاه حمایتگرانه به 
حوزه هنر به دنبال ارتقای این جایگاه اســت، افزود: هنر زبان گویای 

ملت ها اســت و هنرمند می تواند با نقش آفرینی صحیح در ارتقای 
فرهنگ شهروندی مؤثر واقع شود.

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان با بیان اینکه همه ما مدیون خون 
شهدا هستیم و کنگره شــهدا موضوعی ملی است که باید همه اقشار 
جامعه به آن بپردازند، تصریح کرد: هنرمندان پیام رسان خون شهدا 

هستند و باید در رساندن پیام شهدا به نسل جوان امروز اقدام کنند.
به گزارش »ایمنا«، هنرمندان کاشان در این جلسه به بیان مشکلات 
حوزه هنر از جمله نداشــتن صنف، ســاختمان هنر و بودجه کافی از 

مدیریت شهری خواستند تا به رفع این موضوعات بپردازد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان اردستان با بیان 
اینکه تولید تخم مرغ در شهرستان اردستان نسبت 
به مدت مشابه ۱۰ درصد افزایش یافته است گفت: 
اردســتان با دارا بودن ۱۰ واحد مرغداری تخم گذار 

اکنون ۲۰ درصد تخم مرغ استان را تولید می کند.
محمد امینــی در گفت وگو با »ایســنا«، اظهار کرد: 
شهرســتان اردســتان قطب تولید مرغ گوشتی و 
مرغ تخم گذار استان اصفهان است و در حال حاضر 
۱۰ واحــد فعال مــرغ تخم گذار در این شهرســتان 

وجود دارد.
وی با بیان اینکه مرغداری های تخم گذار در اردستان 
ماهانه حدود هــزار تن تخم مرغ تولیــد می کنند، 
افزود: ســالانه به طور میانگین بیش از ۱۲ هزار تن 
تخم مرغ در این شهرســتان تولید و به اقصی نقاط 

مختلف کشور صادر می شود. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان اردســتان نداشتن ســرمایه در گردش 
را از مهم ترین مشــکلات واحدهای مرغ تخم گذار 
در اردســتان عنوان کرد و گفت: همچنین نداشتن 
سهمیه سوخت برای ماشین آلات داخل مرغداری 
و دریافت نهاده ها از دیگر مشکلات مرغداران است. 
امینی با بیان اینکه اکنون ۸۰ درصد از نیروهای ماهر 
واحدهای مرغداری شهرستان را نیروهای افغانی 
تشکیل می دهند، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
ورود نیروهای افاغنه در شهرستان اردستان ممنوع 
اســت، واحدهای مرغداری شهرســتان در صورت 
تأمین سرمایه در گردش از مکانیزه کردن واحدهای 

خود استقبال می کنند.
وی اضافه کرد: گاهی مواقع جمــع آوری افغان ها 

از واحدهای مرغداری باعث می شــود تولید مرغ و 
تخم مرغ به شدت کاهش پیدا کند تا جایی که واحد 
مرغداری به طور کامل تعطیل می شود. اگر قرار باشد 
نیروهای اتباع در مرغداری ها جمع آوری شود باید از 
مرغدارها حمایت شود تا بتوانند بخش های مختلف 

خود را مکانیزه کنند. 
مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان اردستان با بیان 
اینکه این شهرســتان حدود ۲۰ درصد از تخم مرغ 
اســتان اصفهان را تأمیــن می کنــد، تصریح کرد: 
تولید تخم مرغ در شهرســتان اردســتان نسبت به 
سال گذشــته ۱۰ درصد افزایش داشته و اکنون دو 
مزرعه مرغ تخم گذار در اردستان آماده بهره برداری 
 اســت که مطمئناً تولیــد تخم مرغ را تــا ۳۰ درصد 

افزایش خواهد داد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان:

۲۰ درصد تخم مرغ استان اصفهان در اردستان تولید می شود 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری گلپایگان گفت: مشکلاتی که در روند اجرای طرح مسکن مهر به وجود آمد و موجب نارضایتی بیشتر مالکان شد، 
در طرح ملی مسکن تکرار نشود. به گزارش »ایرنا«، مهدی سرلک در جلسه شورای مسکن اظهار کرد: مسئولان مراقب باشند مسائلی که در بخش آماده سازی 
زیرساخت ها و تأمین انشعابات مسکن مهر پیش آمد در طرح فعلی تکرار نشود و تجربه های کسب شده، در طرح پیش رو مورد توجه قرار گرفته و از آنها استفاده 
شود. وی افزود: در این راستا دستگاه های ذیربط با توجه به دستورالعمل های موجود در این طرح، با تشکیل کارگروه مشترک و رصد مشکلات، هماهنگی لازم 
را برای برطرف کردن موانع انجام دهند. معاون فرماندار گلپایگان با توجه به مراجعه برخی از متقاضیان و ابراز نارضایتی در برخی از امور اجرایی خاطرنشان کرد: 
اجرای طرح های بزرگ همواره با چالش های مختلفی همراه است، اما دســتگاه های ذیربط نباید با حضور در جلسات فرمانداری به دنبال توجیه کم کاری های 
خود باشــند و باید با مدیریت شــرایط موجود و پیگیری مطالبات متقاضیان، موجبات رضایتمندی آنها را فراهم کنند. وی تصریح کرد: این استدلال مسئولان 
دستگاه های ذیربط که در زمان تکمیل پروژه مسکن ملی، تصمیم و اقدام برای واگذاری و نصب انشعابات داشته باشند، اشتباه است و باید حتی برای یک واحد 

هم که تکمیل شده است اقدامات لازم برای دریافت مجوزهای آب و برق و گاز برای متقاضیان را در کمترین زمان انجام دهند.

خبر روزمشکلات طرح مسکن مهر گلپایگان در طرح ملی مسکن تکرار نشود

عکس خبر

ارتفاعات دالانکوه فریدن 
رخت سفید پوشید

طی بارش های اخیــر در منطقه غرب 
اســتان اصفهان، ارتفاعــات دالانکوه 
فریدن ســفیدپوش شد. نوروز ملکی 
رئیس اداره هواشناسی فریدن گفت: 
در بارش های یکشنبه شب شهرستان 
فریدن ۳ میلیمتر بارش باران در سطح 
شهرستان و ۵ ســانتیمتر بارش برف 
 در ارتفاعــات منطقه ماننــد دالانکوه 

به ثبت رسیده است.

همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی کاشان برگزار شد
رئیس اداره تبلیغات اســلامی کاشــان گفت: همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی با هدف تجلیل و 
قدردانی از زحمات پیرغلامان حسینی منطقه فرهنگی کاشان برگزار شد.  حجت الاسلام مهدی بصیرتی 
در گفت وگو با خبرنگار ایمنا در اصفهان اظهار کرد:  راه ملت امام حسین )ع( همان راه شهادت است و امام 
حسین)ع( برای عدالت برای مقابله با ظلم قیام کرده و در این راه به شهادت رسیدند و آن هایی که در راه 
امام حسین)ع( قدم برداشتند عزتمند شدند. رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان با بیان اینکه تکریم 
افرادی که سال های طولانی در خدمت اهل بیت)ع( بوده اند و تقدیر از فعالان فرهنگی و مروجان معارف 
دینی از اهداف این رویداد اســت، گفت: خادمی اهل بیت)ع( به اندازه سروری عالم ارزش دارد و این 
افتخارات منطقه فرهنگی کاشان است که بیش از ۱۰۰۰ هیئت در این شهرستان در مناسبت های مختلف 
به عزاداری می پردازند. حجت الاسلام بصیرتی با بیان اینکه محرم و صفر دانشگاه بزرگی است که همه 
عالمان و حکیمان دراین دانشگاه تحصیل داشتند، خاطر نشان کرد: کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا، نشان 
می دهد که این واقعه تمام شدنی نیست و این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگاه داشته است. 

رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان افزود: در این مراسم از ۴۰ پیر غلام تجلیل شد.

جانمایی یک قطعه زمین برای ساخت باغ کتاب کاشان
یک قطعه زمین ۱۵۰ هزار متر مربعی در بلوار باهنر برای ساخت باغ کتاب کاشان جانمایی شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان گفت: طراحی باغ کتاب 
کاشان را خیر کاشانی بدون هیچ سقفی پذیرفته است و برای اجرای این طرح باید کلیات آن را اعضای 
شورای اسلامی شهر کاشان تصویب کنند. محمد کتابچی افزود: برای باغ کتاب کاشان علاوه بر فضای 
کتابخانه و مطالعاتی، فضا های آموزشــی و تفریحی و سرگرمی خانوادگی نیز پیش بینی شده است. 
 وی تعداد دانش آموزان شهرستان کاشــان را ۷۰ هزار و دانشجویان دانشــگاه های این شهرستان را 
۳۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: این دانش آموزان و دانشــجویان نیاز به مکانی برای مطالعه دارند که با 

ساخت باغ کتاب کاشان این نیاز برآورده می شود.

نجات جوان ۱۹ ساله گرفتار در کوه پردیسان خمینی شهر
جوان ۱۹ ســاله گرفتار در کوه پردیسان خمینی شــهر نجات یافت.  مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر در این باره گفت: در این حادثه که ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه روز یکشنبه 
به مرکز فرماندهی سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری خمینی شهراعلام شد، تیم امداد 
کوهستان ایستگاه شماره ۳ و ۲ به همراه عوامل اورژانس به محل اعزام شدند. حجت ا... کارگران افزود: 
پس از یک ساعت تلاش؛ این جوان ۱۹ ساله نجات یافت و به نقطه امن هدایت شد. وی از شهروندان 

خواست هرگز بدون آشنایی با مسیر کوهستان و تجهیزات مناسب اقدام به کوهنوردی نکنند.

بازداشت قاتل فراری در سمیرم
فردی که ۸ ماه پیش در یکی از شهرســتان های آذربایجان غربی شــهروندی را به قتل رسانده بود در 

عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی سمیرم دستگیر شد. 
به گزارش »ایسنا«، فرمانده انتظامی شهرستان ســمیرم گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
سمیرم مطلع شدند متهمی که ۸ ماه قبل، مردی ۴۵ ساله را به قتل رسانده بود، در این شهر مخفی شده 
است. به همین دلیل بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ محمودرضا صادقی تصریح 
کرد: در این راستا کارآگاهان پلیس ضمن شناسایی مخفیگاه متهم و طی هماهنگی با مرجع قضایی 
به محل اعزام و در عملیاتی ضربتی موفق به دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
متهم دستگیر شده در تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل با انگیزه اختلافات شخصی با مقتول اعتراف کرد و 

پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

با مسئولان

 استاندار اصفهان خودش را 
معین شهرستان کاشان کرد

استاندار اصفهان گفت: شــخصاً خود را معین 
شهرستان کاشــان کردم و پیوسته با فرماندار 
این شهرستان ارتباط برقرار کرده و موضوعات را 

پیگیری می کنیم. 
مهدی جمالی نژاد در مراســم تکریم و معارفه 
فرماندار شهرستان کاشــان اظهار کرد: اگر قرار 
اســت در شهرستان کاشان توســعه و آبادانی 
را ببینیم، لازمه آن علاوه بــر بودجه و اعتبارات 
همبستگی و رفاقت اســت. وی با بیان اینکه 
دغدغه مســئولان را پیگیری می کنیم، افزود: 
اگر تمام پیگیری ها انجام بشود اما اگر عوامل و 
دستگاه ها پای کار نیایند به نتیجه نمی رسیم؛ کار 
دولت تصمیم سازی و سکان داری است و از این 
رو باید بخش خصوصی و خیران پای کار بیایند. 
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: یقیناً خدمات 
فرماندار پیشین کاشــان ادامه خواهد داشت. 
جمالی نژاد با بیان اینکه فرماندار کاشــان باید 
کمربنــد را برای خدمت محکــم ببندد، گفت: 
مسائل شهرستان کاشان باید به صورت پیوسته 
انجام شــود و از این رو باید از ظرفیت نخبگان 
منطقه اســتفاده حداکثری صورت پذیرد در 
حالی که برخی نخبگان کشور شناسایی نشدند 

و باید از این ظرفیت استفاده کرد. 
جمالی نژاد بــا بیان اینکه ضریــب ماندگاری 
گردشگر در کاشان از اصفهان بیشتر شده است، 
تصریح کرد: این مهم نشــان از اهمیت حضور 
بخــش خصوصی در بخش هــای مختلف به 
ویژه حوزه گردشــگری است و نتیجه این مهم 
همواره به اثبات رسیده است . وی با بیان اینکه 
همه جریانات سیاســی برای حل مشــکلات 
باید بسیج شوند، گفت: سرپرست فرمانداری 
کاشــان باید ارتباط خود را با نماینده ولی فقیه 
در کاشان، نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل 
در مجلس شورای اســلامی و دیگر مسئولان 
بیش از پیش تقویت شود. استاندار اصفهان با 
 تأکید بر نظارت مستمر بر دستگاه های اجرایی 
 اظهار کرد: کاشــان ظرفیت های زیادی دارد و 
لازم است بر اساس شایســتگی، تخصص و 
تجربه مدیران انتخاب و برای خدمت رســانی 

تمام تلاش خود را به کار بگیرند.

اخبار

استان

امام جمعه کاشــان گفت: جابه جایی مدیران نباید 
باعث توقف چشم انداز توسعه کاشان شود. به گزارش 
» مهر«، حجت الاســلام والمســلمین سیدسعید 
حســینی در دیدار با سرپرســت فرمانداری کاشان 
با اشــاره به مصادیق مدیریت در دین مبین اسلام 
اظهار کرد: قرآن یکی از مهمترین مصادیق مدیریت 
و برخورد با مردم را شرح صدر معرفی کرده است که 
باعث می شود جامعه به مسئولین دلگرم شود. وی با 

اشاره به موقعیت استراتژیک منطقه کاشان در سطح 
کشــور و ظرفیت های این شهرســتان در حوزه های 
مختلف علمی، فرهنگی، هنری و صنعتی ابراز کرد: 
کاشان پایتخت نهج البلاغه کشور است و از این رو لازم 
است مدیران این شهرستان با استفاده از آموزه های 

این کتاب، خدمتگزاری را ســرلوحه تصمیمات خود 
قرار دهند. امام جمعه کاشان با اشاره به اینکه یکی از 
مهمترین موضوعات در هر سازمان بهره وری است، 
تصریح کرد: یک مدیر و مســئول زمانــی می تواند 
در کار خود موفق باشــد که بهترین بهره برداری را از 

ظرفیت های خود و همچنین منابع انسانی ببرد. وی 
با اشاره به لزوم ترسیم چشــم انداز توسعه کاشان 
گفت: تغییر مدیران در سطح شهرستان نباید خللی در 
چشم انداز توسعه کاشان ایجاد کند. حجت الاسلام 
والمسلمین حسینی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین 
دغدغه های رهبر معظم انقلاب جوانی جمعیت است، 
افزود: بر ما و دیگر مدیران و مســئولین لازم اســت 

اقدامات لازم برای حل این دغدغه ها به کار گیرد.

جابه جایی مدیران نباید باعث توقف چشم انداز توسعه کاشان شود



سقوط ادامه دار قیمت آیفون های سری ۱۳ در بازار اصفهان
دولت پس از گذشت حدود دو سال واردات آیفون های نسل جدید را آزاد کرد که انتشار این خبر منجر 
به سقوط قیمت آیفون های سری ۱۳ شد. گزارش های میدانی از بازار موبایل اصفهان نشان می دهد 
روند ریزشی قیمت خانواده ۱۳ همچنان ادامه دارد و فروشندگان آیفون های کارکرده خود را با اقساط 

۱۲ماهه نیز به فروش می رسانند.
به گزارش »ایراسین«، دولت واردات نسل جدید اســمارت فون های اپل را به دلیل محدودیت های 
ارزی و ممنوعیت ورود کالای لوکس به کشور طی دو سال گذشــته ممنوع اعلام کرد و به دنبال این 
موضوع قیمت آیفون های ســری ۱۳ به عنوان آخرین نسل رجیستر شده آیفون ها در ایران افزایش 
قابل توجهی پیدا کرد، به طوری که آیفون های ســری ۱۳ تا دو ماه گذشته با بهای بالاتری نسبت به 
مدل های جدیدتر یعنی سری ۱۴ و ۱۵ در بازار به فروش می رسیدند. ولی واردات اسمارت فون های 
اپل پس از کش وقوس های فراوان در دومین ماه از پاییز ۱۴۰۳ آزاد شد و دولت در هفته ابتدایی آبان 
ماه سال جاری از اجرای مصوبه رجیستری نسل جدید اسمارت فون های این برند خبر داد که انتشار 
خبر آزادسازی واردات و رجیستری آیفون های جدید منجر به ســقوط قیمت موبایل های خانواده 
۱۳شد. مشاهدات میدانی از بازار موبایل اصفهان نشان می دهد قیمت آیفون های سری ۱۳ پس از 
اعلام خبر رجیستری سری ۱۴ به بعد، نوسان قیمت شدیدی را تجربه کرده است، به طوری که آیفون 
۱۳ پرومکس که در مهرماه سال جاری با قیمت حدود ۱۶۰ میلیون تومان به فروش می رسید، در عرض 
چند ساعت پس از انتشار خبر رجیستری نسل جدید تولیدات اپل چند ده میلیون تومان از ارزش خود 

را از دست داد و با قیمت کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان در بازار عرضه شد.

ریزش قیمت سری ۱۳ ادامه دارد
اگرچه حدود یک ماه از خبر آزادســازی واردات و رجیســتری آیفون های نسل جدید می گذرد ولی 
گزارش های میدانی از تداوم روند ریزشی قیمت آیفون های نسل ۱۳ در بازار موبایل اصفهان حکایت 
می کند. در این میان آیفون ۱۳ پرومکس در مقایســه با ســایر اعضای خانــواده خود افت قیمت 
چشمگیری را تجربه کرد، برای نمونه اکنون خریداران جهت خرید آیفون ۱۳ پرومکس با حافظه ۲۵۶ 
گیگابایت باید کمتر از ۹۰ میلیون تومان هزینه کنند در حالی که این اســمارت فون قبل از انتشار خبر 
رجیستری نزدیک به ۱۶۰ میلیون تومان قیمت داشت و یا آیفون ۱۳ پرومکس با حافظه ۱۲۸ گیگابایت 
به جای ۹۵ میلیون تومان با قیمت جدید ۶۰ میلیون تومان در بازار عرضه می شــود. در ادامه باید به 
قیمت آیفون های ۱۳ پرو اشاره کرد که بهای این مدل از اسمارت فون های اپل با حافظه ۲۵۶ گیگابایت 
از ۱۵۴ میلیون تومان به ۷۰ میلیون تومان کاهش یافت و نسخه ۱۲۸ گیگابایتی آن به جای ۹۶ میلیون 
تومان با قیمت کمتر از ۵۰ میلیون تومان یعنی حوالی ۴۸ میلیون تومان قابل خریداری است. آیفون 

۱۳ ساده نیز با توجه به حافظه داخلی با قیمت ۳۹ تا ۴۸ میلیون تومان به فروش می رسد.

فروش آیفون های کارکرده به صورت اقساطی
 بررســی آگهی های منتشــر شــده طی یک ماه گذشــته در پلتفرم هــای آنلاین نشــان می دهد 
حجم آگهی های فروش مدل های مختلف آیفون ۱۳ بســیار افزایش یافته است و فروشندگان در 
تلاش اند آیفون های سری ۱۳ را هر چه زودتر با قیمتی بالاتری بفروشند چراکه فعالان بازار موبایل 
عقیده دارند قیمت سری ۱۳ با عرضه گسترده و رجیستری نسل ۱۶ در بازار افت محسوس تری پیدا 
 خواهد کرد. از این رو تعدادی از مالکان آیفون های کارکرده سری ۱۳ خود را با شرایط اقساطی و با یک تا

 ۱۲ فقره چک نیز عرضه می کنند، برای مثال در یکی از این آگهی ها فروشــنده ای آیفون ۱۳ ساده با 
۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی را به صورت چکی بدون پیش پرداخت به فروش می رساند و یا در آگهی 
دیگری مالکی آیفون ۱۳ پرو با سلامت باتری ۹۱ درصدی را بدون پیش پرداخت با اقساط ۱۲ ماهه 
عرضه می کند. فرد دیگری نیز آیفون ۱۳ پرومکس ۲۵۶ گیگابایتی با ســلامت باتری ۸۹ درصدی 
 را با قیمت ۶۲ میلیون تومان برای فروش آگهی کرده اســت که جزئیات این آگهی نشــان می دهد 
 خریدار می تواند پس از پرداخــت ۳۱ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخــت، مابقی مبلغ آن را در

اقساط یک تا شش ماهه بپردازد. 

طبق آیین نامــه اجرایی ماده ۱۶ قانــون جهش تولید 
دانش بنیان و مصوبــه ۱۰ دی ماه ۱۴۰۲ مبنی بر اعمال 
تعرفه تجدیدپذیر در قبوض برق مصرفی صنایع با مصرف بیش از یک 
مــگاوات بایــد ۲ درصد بــرق مصرفی خــود را از طریــق انرژی های 
تجدیدپذیر تأمین کننــد. تعرفه برق تجدیدپذیر برای این مشــترکان 
صنعتی روز ۴ آذر ۱۴۰۳ به ازای هر کیلووات ساعت ۴۰ هزار و ۷۶۲ ریال 
شــد. در حالی صنایع با قدرت مصرف بیش از یک مــگاوات موظف 
هستند معادل یک درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث 
نیروگاه های تجدیدپذیر تأمین کنند و باید تا پایان سال پنجم پیشرفت 
حداقل به ۵ درصد برســد. در غیر این صورت تعرفه برق مصرفی این 

صنایع با نرخ برق تجدیدپذیر محاسبه می شود.
این اقدام در شرایطی رخ داده است که برخی صنایع نسبت به اجرای 
پروژه های تولید برق چندان تمایلی ندارد. چراکــه معتقدند که نوعی 
توقف ســرمایه در این پروژه ها اتفاق می افتد. از طــرف دیگر به دلیل 
اینکه صنایع تکنسین نیروگاهی ندارند هزینه بالایی را روی دست آنها 
خواهد گذاشت. به همین دلیل برخی کارشناسان توصیه  می کنند که اگر 
دولت ظرفیت سرمایه گذاری بخش خصوصی در این بخش را افزایش 
می داد صنایع می توانستند راحت تر تأمین انرژی کنند. هرچند بخشی 
از ناترازی امروز انرژی ایران در نتیجه نارضایتی بخش خصوصی است.

فرهاد شــهرکی، عضو کمیســیون انرژی در گفتگو با خبرنگار »بازار« 
گفت: ما باید به علم اقتصاد احترام بگذاریم هر محصولی که نتواند در 
یک بازار رقابتی عرضه شود محکوم به شکست است. صنایع ایران باید 
بتوانند بدون انرژی رقابتی ســهم خود در بازار را داشته باشند. هرچند 
حمایت از شــرکت های صنعتی برای افزایش صادرات مهم است. اما 
قرار نیست بعد از ده ســال همچنان صنعت یارانه انرژی دریافت کند و 
صادرات را بهانه ای برای ادامه آن عنوان کنند. در واقع اگر شــرکت های 
 فولادی نتوانند با نرخ آزاد انرژی صادرات داشــته باشــد با مشــکل 

مواجه خواهند شد.
شهرکی افزود: باید توجه داشت کار صنایع فولاد نیروگاه سازی نیست. 
به همین دلیل بخش خصوصی باید به این بخش ورود کند. اما دولت 
باید بستر ســرمایه گذاری در نیروگاه توسط بخش خصوصی را فراهم 
کند. در حال حاضر بخش خصوصی مطالبــات هنگفتی از وزارت نیرو 
برای عرضه برق دارند به همین دلیل انگیزه ای برای ســاخت نیروگاه 
ندارند. از طرف دیگر ایران مانند ســایر کشــورهای دنیا نتوانســته در 
 توسعه برق تجدید پذیر موفق باشد. به همین دلیل صنایع تمایلی برای 
سرمایه گذاری در این بخش ندارند. از طرف دیگر اینکه تعرفه برق برای 

مصرف خانگی و صنایع کم نیست. حتی در این زمینه مدیریت درستی 
به کار گرفته نشده است.

عضو کمیســیون انرژی گفت: بخش خصوصی باید در زمینه ســاخت 
 نیروگاه موفــق عمل کنــد و تعرفه بــرق بــرای صنایع متناســب با 
سرمایه گذاری آنها باشد. در مقطع کنونی ســرمایه گذاران اگر نتوانند 
تســهیلات خود را برای پروژه ها به موقع پرداخت کنند وارد طرح های 
توسعه ای نمی شــوند. امروز دیده می شود حتی برخی سرمایه گذاران 
در حوزه تأمین برق صنایع مقروض شده اند. به همین دلیل ابتدا باید 
مشــکل این بخش برطرف شود. ســپس بخش خصوصی را در این 

زمینه ترغیب کرد.
در ادامه او گفت: دولت باید شــبکه انتقال برق را فقط در اختیار داشته 
باشد و تولید و مدیریت شــبکه توزیع به بخش خصوصی واگذار شود. 
در مقطع کنونی سیاست گذاری به درستی عمل نکرده است. از این رو 
در شبکه انتقال کشــور بیش از ۱۰ درصد هدر رفت داریم. اگر امسال ۲۰ 
هزار مگاوات برق مصرفی داشتیم با ۱۰ درصد اتلاف، ۲۰۰۰مگاوات هدر 
رفته است. حذف هدر رفت می توانست جلوی خاموشی را بگیرد. وقتی 
قطعی برق در صنایع اتفاق بیفتد هزینه تمام شده کالاها بالا می رود و 
در نهایت روی قیمت تمام شده کالا نیز تأثیر می گذارد. به همین دلیل 

زیان آن برای مردم است.
شــهرکی تصریح کرد: تحریم ها روی راندمان نیروگاه ها تأثیر گذاشته 
است اما اثری بر اقدامات رفع اتلاف شبکه برق ندارد. پس می توانستیم 
با اصلاح این مســئله ناترازی برق را برطرف کنیــم. چراکه هم اکنون 
همین مسئله قطعی برق روی درآمد شرکت های صادراتی تأثیر منفی 

گذاشته است.

چالش قیمت گذاری در بورس انرژی
برخی فعالان بــورس انــرژی معتقدند کــه حضــور تولیدکنندگان و 
خریداران زیرمجموعه وزارت نیرو )نیروگاه های دولتی و شرکت های 
توزیع( تأثیری بر روند معاملات خواهد داشــت. با توجه به اینکه قرار 
است با نیروگاه های خصوصی حاضر در بورس انرژی که برق خود را به 
شرکت های توزیع می فروشند، در پایان هر هفته تسویه حساب شود. 
این رویه ظاهراً مثبت در قیاس با رویه پرداخت های بسیار دیرهنگام در 
بازار برق، می تواند موجبات رقابت منفی بین نیروگاه ها برای عرضه برق 

در بورس انرژی شود.
کریم افشار، کارشناس بورس انرژی در گفتگو با خبرنگار »بازار« در این 
زمینه گفت: به نظر می رسد خارج از این شــرایط نباید نباشد؛ چراکه با 
توجه به نقدینگی موجود در دست شرکت های توزیع در نهایت هماهنگی 
میان این شرکت ها بیشتر شــده و موجب ایجاد شــرایط تبانی برای 
کاهش نرخ انرژی می شود. در نتیجه به ضرر نیروگاه ها و کاهش نرخ 
انرژی در بازار خواهد انجامید. در اینجا این ســئوال مطرح می شود که 
اگر وزارت نیرو توان مالی پوشــش چنین بازاری را با این حجم عرضه 
و تقاضا دارد. چرا بدهی ســنوات خود را پرداخت نمی کنند؟ در چنین 
شرایطی ضرر قابل توجهی به نیروگاه های خصوصی تحمیل خواهد شد. 
از طرف دیگر بازیگری شرکت های دولتی همواره رقابتی نبوده و موجبات 
ایجاد عدم توازن در بازار رقابتی را فراهم می سازد. در نتیجه شرکت های 
خصوصی تمایلی به حضور در بــازاری با چنین ســازوکاری نخواهند 
داشت. کریم افشار گفت: مبنای کشــف قیمت در بورس انرژی قابل 
اتکا نیست. در مقابل سازوکار صحیح تعیین قیمت موجب جلوگیری 
از تبانی در بورس انرژی اســت. از طرف دیگر تأخیــر در اصلاح و ابلاغ 
نرخ های بازار برق از ابتدای سال بر میزان درآمد شرکت ها تأثیر منفی 
داشــت. این موضوع موجب کاهش درآمد و عدم برآورد دقیق بودجه 
مورد انتظار شرکت ها شــد. با توجه به اینکه در نیمه اول سال تأخیر در 
اعلام نرخ موجبات کاهش درآمد و ضرر و زیان بیشتر شرکت ها می شود 
میزان عرضه نیز به چالش کشیده می شود. درواقع سازوکارِ فروش، برق 
بر اساس رفتار دستوری موجب جلوگیری از تشویق سرمایه گذاری در 

این بخش می شود.
او افزود: با توجه به اینکه قیمت در بورس انرژی باید به نحوی مشخص 
شــود که فروش جهت تأمین نقدینگی منجر به ارزان فروشــی مطلق 
نشود، بلکه حاشیه سودی برای سرمایه گذاران نیز وجود داشته باشد. 
این موضع کمک می کند تا ســرمایه گذاران بــدون دغدغه بتوانند نیاز 

انرژی خود را به راحتی تأمین کنند.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان از کشف ۶ تن 
چوب درخت بلوط قاچاق در اطراف شهرستان خمینی شهر در این استان خبر داد.

ســرهنگ علی صادقی در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« اظهــار کرد: این محموله 
از مناطق غربی کشــور وارد استان اصفهان شــده بود که در پی کشف آن، یک نفر 

دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.
وی ادامه داد: محموله مورد نظر از لحاظ وزنی، جزو بزرگ ترین کشــفیات یگان 

حفاظت اداره کل منابع طبیعی از ابتدای امسال تاکنون است.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری اصفهان تصریح کرد: 
درخت بلوط از گونه های گیاهی ارزشــمند در جنگل های زاگرس به شمار می رود 
که نقش شایانی در حفظ محیط زیســت و جلوگیری از فرسایش خاک، انتشار 
ریزگردها و وقوع ســیلاب دارد لذا حفاظت همه جانبه و جلوگیری از نابودی این 
داشته ها ضروریست.سرهنگ صادقی افزود: کشــفیات یگان حفاظت اداره کل 

منابع طبیعی و جلوگیری از قانون شــکنی و فعالیت هــای مخربانه با همکاری 
مقامات قضایی و انتظامی صورت می گیرد و ما برای حفاظت از منابع و عرصه های 

طبیعی مصمم هستیم.
به گزارش »ایرنا«، اســتان اصفهان ۱۰.۷ میلیون هکتار مساحت دارد که بیش از 
۹۰درصد آن معادل حدود ۹.۸ میلیون هکتار عرصــه  منابع طبیعی و ملی، حدود 

۴۰۳ هزار هکتار جنگل، ۶ میلیون هکتار مرتع و سه میلیون هکتار بیابان است.
جنگل های اســتان به طور عمده در دو شهرستان فریدونشــهر با ۴۰ هزار هکتار و 
سمیرم با ۲۵ هزار هکتار قرار دارد و ســرانه جنگل در این منطقه کمتر از ۰.۱ هکتار 
است اما با وجود سطح کم، تنوع گونه ای خوبی )۳۵ گونه درختی و درختچه ای( 
دارد. این منطقه از نظر تقســیم بندی نواحی رویشی در ۲ ناحیه زاگرسی و ایرانی 
تورانی قرار گرفته است که ناحیه رویشی زاگرسی، غرب و جنوب استان را شامل 

می شود و بقیه مناطق جزو ناحیه رویشی ایرانی تورانی به شمار می رود.

۶ تن چوب بلوط قاچاق در اصفهان کشف شد

خبر روز

یک تولیدکننده قطعات خودرو مطرح کرد؛

افت تولید خودرو در پی کمبود انرژی
 افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودرو توسط دو خودروساز بزرگ کشــور، احتمال کاهش مطالبات 
قطعه ســازان و بهبود کیفیت محصولات را تقویت کرده اســت. بر اســاس آخریــن آمار، بدهی 
خودروسازان به قطعه سازان بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود. وزارت صمت به  عنوان 
متولی این صنعت باید اقداماتی جدی برای بهبود جریان نقدینگی در زنجیره تأمین انجام دهد تا 

از افت تولید خودرو در ایران خودرو و سایپا جلوگیری کند.
به گفته فعالان صنعت، معضلات مربوط به مطالبات و کمبود انرژی از بزرگ  ترین چالش  های قطعه  
سازان است. در تابســتان، نگرانی  ها درباره قطعی برق وجود دارد و در زمستان نیز به این چالش، 
کمبود گاز اضافه می شــود. فعالان این صنعت معتقدند که ساختار مالی و مشکلات تأمین انرژی 
مانع از تحقق اهداف تیراژ تولید می شود. متأســفانه، وزارتخانه  های صمت و نیرو کمترین توجه را 
به این موضوعات دارند، از همین رو برای بررسی شرایط فعلی قطعه سازی با محمود نجفی سهی 
عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن و نیرو محرکه و قطعه سازان خودرو کشور گفت و گو شده:

در حال حاضر وضعیت قطعه ســازان برای تولید و تأمین مواداولیــه جهت تحقق برنامه های 
خودروسازان چگونه است؟

بزرگ  ترین چالش قطعه  سازان مربوط به ورودی  ها و خروجی  های واحدهای تولیدیشان است. 
ورودی شــامل انرژی و مواد اولیه مانند آب، برق، گاز و نهاده های تولید است. متأسفانه به تازگی 
»برق« و به زودی »گاز« قطعه ســازان مرتب و بدون برنامه قطع می شــود، صنایع خودروسازی 
بدون انرژی نمی توانند فعالیت داشته باشند. همچنین، تأمین مواد اولیه فلزی و پتروشیمیایی با 
چالش  های متعددی روبه  رو است؛ نابسامانی در بخش بازرگانی نیز ضربات سنگینی به صنعت 
قطعه سازی وارد کرده است. قطعه ســازان ناچارند مواد اولیه را نقد خریداری کنند و با تأخیر ۴ تا 
۶ ماهه از خودروسازان مطالبات خود را دریافت کنند. انجمن صنایع همگن و نیرو محرکه و قطعه 
سازان خودرو کشور در تلاش است طی رایزنی با بانک  ها شرایط مالی زنجیره تأمین را بهبود بخشد؛ 

با این حال بانک  ها همکاری لازم را ندارند.

به تازگی شاهد رشد ۳۰ درصدی قیمت محصولات ایران خودرو و سایپا بودیم، آیا این مسئله 
در بهبود نقدینگی زنجیره تأمین اثر گذار است؟

خودروسازان پیش از این، با قیمت  های قبلی مدعی زیان  دهی بودند، حال اگر با افزایش ۳۰درصدی 
قیمت خودرو همچنان اعلام زیان کنند، تغییری در وضعیت قطعه  سازان ایجاد نخواهد شد. جریان 
نقدینگی زمانی بهبود می یابد که خودروســازان از کســب سود رضایت داشــته و از زیاده  خواهی 
بپرهیزند. با توجه به اعتراض خودروسازان به شورای رقابت، پیشنهاد می شود این شرکت  ها با ارائه 
لیست قطعات و قراردادها، قیمت  های مدنظر خود را به صورت شفاف مطالبه کنند. در این میان، اگر 
قراردادی شرایط خاصی داشته باشد، تنها طرفین قرارداد باید پاسخگو باشند و این موضوع نباید 

به سایر قطعه  سازان تسری یابد.

باتوجه به اینکه شــما پیش تر به شورای رقابت اشاره داشــتید، نظرتان در مورد قیمت گذاری 
دستوری و پرداخت مالیات صنایع خودروسازی چیست؟

در شرایط فعلی که اقتصاد کشور با فســاد و فقدان نظارت دســت به گریبان است، قیمت  گذاری 
دســتوری ضروری به نظر می رســد؛ اما این موضوع نباید صرفاً به صنعت خودرو محدود شــود. 
متأسفانه مسئولان به جای نظارت بر کالاهای اساسی، تنها بر قیمت خودرو متمرکز شدند. در پاسخ 
 به قسمت دوم سئوال شــما باید بگویم؛ در مورد مالیات نیز فشــار اصلی بر تولیدکنندگان است. 
بر اساس آمارهای گذشته، ارزش افزوده تولید ۱۶ درصد و خدمات ۴۳ درصد بوده است. با این حال، 
۶۱ درصد مالیات از تولیدکنندگان و تنها ۲۳ درصد از بخش خدمات اخذ می شود؛ این عدم تناسب 

بار مالیات را بر دوش صنعت و تولید سنگین  تر کرده است.

گزارش روز

دیدگاه

گفت وگو با مشــاوران املاک اصفهان از رکود حاکم بــر معاملات بازار 
مســکن خبر می دهد. ســیدمهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک اصفهان نیز با تأیید این موضوع گفت: در بســیاری از محله های 

شهر تقریباً معامله ای انجام نمی شود و بازار راکد است.
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان 
اظهار کرد: در بسیاری از محله های شهر تقریباً معامله ای انجام نمی شود 
و بازار راکد است؛ با وجود این، بررسی های میدانی نشان می دهد قیمت 
آپارتمان های فروشی در بسیاری از محله های شهر اصفهان نسبت به ماه 

گذشته تغییر خاصی به ثبت نرسانده است. 
در مــواردی قیمت های پیشــنهادی با افزایش جزیی همــراه بود ولی 
فروشندگان مدعی اند طی ماه های گذشــته بازدید متقاضیان از ملک 

آنها به شدت کاهش یافته است. 
کف قیمت هر مترمربع آپارتمان در بسیاری از محله های شهر از مرز 

۳۰ میلیون تومان عبور کرده است. در تعداد محدودی از محله های شهر، 
آپارتمان های قدیمی ســاخت با قیمتی کمتر از ۳۰ میلیون تومان برای 

هر مترمربع آگهی شده اند. 
در نتیجه کف قیمت یک آپارتمان ۱۰۰ مترمربعی در محله های متوســط 
شهر اصفهان از ۳ میلیارد تومان آغاز می شــود. بسیاری از فروشندگان 
حاضرند در قبال پول نقد پای معامله تا ۱۰ درصد قیمت پیشــنهادی را 

تخفیف بدهند.
در محله هایــی مانند امیریه، دکتر حســابی، ولیعصر تعــداد زیادی از 
آگهی های فروش با قیمتی بالاتر از ۴۵ میلیون تومان برای هر مترمربع 
به ثبت رسیده اســت و کف قیمت آپارتمان ۱۰۰ مترمربعی از ۵ میلیارد 

تومان آغاز می شود. 
نیــز  ینــده رود  زا بــه  نزدیــک  یــا  ر  همجــوا محله هــای   در 
 کف قیمت آپارتمان از هــر مترمربع ۷۰ میلیون تومان آغاز می شــود و

بــه بیــش از ۱۰۰ میلیــون تومان می رســد. در ایــن محله ها بیشــتر 
آپارتمان های فروشی بزرگ تر از ۱۰۰ مترمربع هستند. 

از طرفی بررسی ها نشان می دهد کف قیمت هر مترمربع آپارتمان نوساز 
در بسیاری از محله های شهر اصفهان از ۴۰ میلیون تومان آغاز می شود؛ 
با این تفاســیر، کمترین بودجه لازم برای خرید یک آپارتمان نوساز ۱۰۰ 
مترمربعی نزدیک ۴ میلیارد تومان است، البته درصد بالایی از آگهی های 
فروش با قیمتی بالاتر از ۴۵ میلیون تومان به ثبت رســیده اند، در محله 
 ولیعصر آپارتمان های نوســاز بســیاری با قیمت هــر مترمربع بالاتر از

 ۵۲ میلیون تومان عرضه می شوند. 
در محله های لوکس شهر نیز آپارتمان های نوساز به مراتب بالاتر از متری 

۱۰۰ میلیون تومان قیمت گذاری شده اند.

بازار مسکن اصفهان در رکود پاییزی به سر می برد

خزانِ خرید!  فرماندار اصفهان:

توجه به مشاغل خانگی مانع 
از مهاجرت به شهرها می شود

فرمانــدار اصفهــان گفت: توجه به مشــاغل 
خانگی باعث جلوگیری از مهاجرت از روســتا 
و آســیب های اجتماعی می شود و اشتغال و 

درآمد برای سرپرست خانوار ایجاد می کند.
به گزارش »مهر«، محمدعلی احمدی در جلسه 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان 
اظهار کرد: مشاغل خانگی دارای ویژگی های 
مهمی هستند که توجه به آنها باعث جلوگیری 
از مهاجرت از روســتا به شــهر، جلوگیری از 
آسیب های اجتماعی و ایجاد اشتغال و درآمد 
برای سرپرست خانوار می شــود. وی با بیان 
اینکه تولیدات خانگــی توأم با دقت، صداقت 
و خودباوری بوده و باید در راستای رفع موانع 
موجود در این حوزه گام برداریم، افزود: کمیته 
آموزش بــا محوریت دســتگاه های ذی ربط 
تشــکیل و اقدامــات مقتضــی در خصوص 
آموزش و توانمندســازی افــراد بالاخص در 
روســتاها در حــوزه بهداشــت، مالیــات، 
برندســازی، عرضه، ایجاد خلاقیت و ابتکار 
عمل انجام شــودو همچنین خلأ های قانونی 
 احتمالی موجود شناســایی و بــا همکاری و 
هم افزایی دســتگاه های متولــی پیگیری و 
مرتفع شــوند. فرماندار اصفهــان تأکید کرد: 
سازمان میادین شهرداری به منظور ساماندهی 
مشاغل خانگی، نماینده ای را تعیین کند که این 
مهم باعث نظارت بیشتر و حمایت از مشاغل 
خانگی می شود. وی افزود: نشستی با حضور 
اصناف )مدیریت و بازرسی اصناف(، سازمان 
میادین و ساماندهی مشاغل شهری، سازمان 
غذا و دارو و بهداشت در خصوص تسهیلگری 
فراینــد عرضه، برگــزار شــود تــا بتوانیم با 
نظارت های جدی، شرایط را در این حوزه بیش 
از پیش تسهیل کنیم. احمدی توجه به عرضه 
تولیدات مشاغل خانگی به صورت اینترنتی و 
)در فضای مجازی( و نمایشــگاه های دائمی 
را بســیار حائز اهمیت دانست و گفت: کمیته 
 عرضه بــا محوریــت دســتگاه های متولی 
تشکیل شــود و هماهنگی های لازم پیرامون 

عرضه این تولیدات صورت پذیرد.
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اقتصاد

توقف سرمایه، نداشتن تکنسین نیروگاهی، هزینه زیاد؛ به صرفه هست یا نه؟

ساخت نیروگاه، چالش جدید صنایع



    گردشگری و میراث4

رئیس ایکوم ایران در نشســت تخصصی با موضوع بررســی پیش نویس سند 
ملی میراث فرهنگی، گفت: در چند جای این سند به توسعه اشاره شده است، ما 
احترام برای میراث فرهنگی نمی خواهیم بلکه میراث  فرهنگی زیربنای توسعه و 
یک اصل است. به گزارش »ایسنا«، نشست تخصصی »تحکیم هویت فرهنگی 
کشــور با تکیه بر میراث ناملموس فرهنگی با موضوع بررسی پیش نویس سند 
ملی میراث فرهنگی« با حضور علی دارابی، معاون میراث  فرهنگی وزارت میراث 
 فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی؛ حجت الاسلام والمســلمین خسروپناه، 
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ رسول وطن دوست،پیشکسوت میراث فرهنگی؛ 
علی یزدی خواه ،نایب رئیس اول کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی؛ 
فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیــای بناها، محوطه هــا و بافت های تاریخی؛ 
زهره بزرگمهر، کارشناس میراث  فرهنگی؛ عبدالحسین وکیلی فرد، از بنیانگذاران 
 ســازمان وقت میــراث فرهنگــی و چهره مانــدگار مفاخــر میــراث  فرهنگی و 
 احمد محیط طباطبایی، رئیس ایکوم )کمیته موزه ها در ایران( یکشنبه چهارم آذر

در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد.

پیش نویس سند ملی میراث فرهنگی تهیه شده است
حجت الاسلام والمسلمین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این 
نشست تخصصی گفت: ما برای موضوع این نشست جلسات جداگانه ای داشتیم و 
بنا شد یک سند معطوف به اجرا بنویسیم. انصافاً وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی نیز پیگیر شد و سند صنایع  دستی تدوین و مصوب شد. ویژگی این 
سند مشارکت بســیاری از افراد و فعالان این حوزه است. پیش نویس سند ملی 
میراث  فرهنگی تهیه شده اســت و امیدواریم صدها نفر از نخبگان و فرهیختگان 
این حوزه در نگارش این سند مشارکت داشته باشند. خسروپناه ادامه داد: چهار 
ویژگی در میراث  فرهنگی به ویژه در میراث ناملموس قابل رؤیت بوده است که یکی 
از آن ها خانواده محور بودن است. بسیاری افراد در شهرها و روستاها در کنار خانواده 
و در خانه هایشان کار می کردند، با تقویت میراث ناملموس می توانیم از خانواده ها 
حمایت کنیم. ویژگی دوم معنویت گرایی است. در بحث ایجابی برگزاری نمایشگاه 
صنایع  دســتی نمود دارد که با متریال چوب و فلزات مختلــف صنایعی که تولید 
می کنند عمدتاً با نگاهی معناگرا تولید می شود؛ یعنی میراث  فرهنگی ما سکولار 
نیست، میراث  فرهنگی ملموس و ناملموس معناگراست. دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی اظهار کرد: ویژگی سوم حکمت بنیان بودن میراث  فرهنگی است. حکمت 
عرفانی حکمتی است که مبنای آن توحید محوری و وحدت است. چهارمین ویژگی 
تعلق به اهل بیت)ع( و زیارت اســت. زیارت نیز جزو میراث ناملموس اســت و 

پنجمین ویژگی پیوند فرهنگ ناملموس ما با سلامت است.

جای خالی میراث ناملموس در کتب درسی
در ادامه علی یزدی خواه، نایب رئیس اول کمیســیون فرهنگی مجلس شــورای 
اسلامی با بیان اینکه فرهنگ در کشور مظلوم اســت، بر ضرورت افزایش بودجه 
فرهنگی کشــور تأکید کرد و افزود: برای اضافه کردن یــک درصد بودجه فرهنگی 
کشور در تلاشیم که بخشی از بودجه شرکت های دولتی و بانک ها باید صرف مسائل 
فرهنگی شود و امیدواریم وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی نیز از 

این سهمیه قانونی خود استفاده کند.

او با اشاره به اهمیت مستندسازی در ترویج فرهنگ ناملموس بر ضرورت گنجاندن 
محتواهای مرتبط با فرهنگ ناملموس در کتب درسی ابتدایی تأکید کرد و افزود: 
مقطع ابتدایی بالاترین نرخ بهــره وری را دارد و آموزش های این دوره از ماندگاری 
بالایی بهره مند است. نقطه عطف موضوع انتقال مباحث فرهنگی آموزش در مقطع 
ابتدایی است. یزدی خواه با بیان اینکه اثربخش ترین، کیفی ترین و ماندگارترین 
آموزش در مقطع ابتدایی رخ می دهد، اضافه کــرد: آموزش فرهنگ ناملموس با 
کمک وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کتب درسی باید نهادینه 
شــود. نایب رئیس اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اســلامی با اشاره به 
استفاده از ظرفیت فراکسیون میراث  فرهنگی و گردشگری به منظور هم افزایی در 
اجرای برنامه های مصوب وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی، گفت: 
پیگیری مسائل مربوط به وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی وظیفه 
اصلی فراکسیون است و مجلس شورای اســلامی برای اجرای اسناد بالادستی 
وزارتخانه از جمله سند ملی میراث  فرهنگی در کنار وزارتخانه است و حمایت می کند.

سند اولیه میراث  فرهنگی حفظ شود
احمد محیط طباطبایی، مدیر ایکوم )کمیته ملی موزه ها( نیز با این یادآوری که طبق 
اساسنامه میراث  فرهنگی، مرجعیت میراث با سازمان میراث  فرهنگی است، گفت: 
مهم ترین اصل در میراث  فرهنگی حفاظت است که احیا، پژوهش، معرفی و آموزش 
به منظور حفاظت صورت می گیرد و نباید مهمترین اصل میراث فرهنگی زیر سئوال 
رود. ما چیزی به نام درس میراث  فرهنگی نباید داشته باشیم، بلکه همه دروس 
باید در بستر میراث  فرهنگی به کار گرفته شود و هویت ایرانی از کتاب اول تا آخرین 

کتاب باید موجب شکل گیری هویت ایرانی در دانش آموزان شود.
محیط طباطبایی با بیان اینکه نگاه ما به میراث  فرهنگی باید عام و زیربنایی باشد، 
اظهار کرد: در چند جای سند به توسعه اشاره شده اســت، ما احترام برای میراث 
فرهنگی نمی خواهیم بلکه میراث  فرهنگی زیربنای توسعه و یک اصل است. تمامی 
برنامه های توسعه در تمامی نهادها باید از محور میراث  فرهنگی عبور کند و مبنای 
کار در توسعه و آموزش تمامی حوزه ها باشد. او همچنین بر ضرورت حفظ سند اولیه 
میراث  فرهنگی که از سوی افراد برجسته میراث  فرهنگی نگاشته شده است تأکید 
کرد و افزود: حافظه سند را باید رعایت کرد  و از آن نباید کاسته شود، بلکه باید مواردی 

که در این ۳۰ سال اضافه شده است، بر آن افزود.

سند ملی میراث فرهنگی چه مشکلی را از ما حل می کند؟
علی دارابی، قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون 
میراث  فرهنگی نیز در این نشست به همکاری شورای عالی انقلاب فرهنگی برای 
تصویب اسناد بالادستی این وزارتخانه اشاره کرد و گفت: سند ملی صنایع  دستی 

نهایی و ابلاغ شده است و سند ملی میراث  فرهنگی نیز بعد از این جلسه در شورای 
 عالی انقلاب فرهنگی بررســی نهایی می شود. همچنین ســند ملی موزه داری، 
زنگ میراث در مــدارس، گنجاندن واحد میراث  فرهنگی در رشــته های مختلف 
دانشگاهی از جمله برنامه های در دستور کار آن شــورا است که اهتمام  ویژه برای 
تصویب آن ها وجود دارد. دارابی با طرح این سئوال که سند ملی میراث  فرهنگی قرار 
است چه مشکلی را از ما حل کند و به چه سئوال هایی پاسخ دهد و چه مانع هایی را 
از سر راه بردارد؟ به تشریح بایسته های سند ملی میراث فرهنگی پرداخت و گفت: 
این سند به  عنوان راهنمای نخست، تشخص و منزلت تاریخی و تمدنی کشور را در 
بر می گیرد. همچنین باید ما را به حفظ و احیای میراث  فرهنگی و هنری کشــور و 
انتقال آن به نســل های آینده و تحکیم پایه های تمدنی آن در برابر فرهنگ بیگانه 
و مهاجم توانا سازد. این سند ملی باید منبع الهام، انگیزه، خلاقیت و تحرک برای 

افراد جامعه باشد.
او گسترش امنیت، ثبات، شادی و نشاط اجتماعی را از دیگر کارکردهای سند ملی 
میراث  فرهنگی عنوان کرد و افزود: نیاکان ما در ایران باستان بیش از ۶۵ جشن، 
آیین و مراسم داشتند. ایرانیان به شادی و نشاط در میان ملل مختلف دنیا معروف 
بودند. البته شادی و نشــاط به عوامل مهمی مانند درآمد، رفاه، روابط اجتماعی، 

سلامت جسمی و روانی و شرایط سیاسی مساعد بستگی دارد.
معاون میراث  فرهنگی با بیان اینکه سند ملی میراث  فرهنگی باید موجب تحقق 
اقتصاد خلاق فرهنگی و برندسازی شــود، به تحکیم هویت فرهنگی و تمدنی با 
تکیه بر میراث فرهنگی اشــاره کرد و گفت: باید این مؤلفه ها و سازه ها در خروجی 
سند دیده شود و این ساز و کار با مرجعیت یافتن میراث  فرهنگی در سپهر فرهنگی، 
آموزشی، علمی، تربیتی، هنری کشور و قرار گرفتن میراث  فرهنگی به مثابه هویت 
ملی تحقق پیدا می کند. دارابی ادامه داد: رابطه معناداری بین ســایت های ثبت 
جهانی و جاذبه های گردشــگری وجود دارد، این جاذبه ها از نمادهای هویت ملی 
محســوب می شــوند. او با بیان اینکه بازخوانی و روایتگری میراث  فرهنگی باید 
موجب انسجام ملی و تحکیم جامعه شود، بر اهمیت افزایش سواد میراثی تأکید 
کرد و گفت: باید سواد میراثی تبدیل به فرهنگ عمومی کشور شود. این موضوع که 
چگونه باید میراث  فرهنگی را تبدیل به فرهنگ عمومی کرد در دســتور کار شورای 

فرهنگ عمومی قرار دارد.
معاون میراث فرهنگی به نقش بی بدیل میراث  فرهنگی در مناســبات جهانی و 
دیپلماسی عمومی اشــاره کرد و افزود: نمایشگاه ها، جشــنواره ها و رویدادهای 
فرهنگی ســازوکار مهمی برای ارائه تصویر جذاب از ایران اســت. بی شک موزه ها 
نقش اساسی در آموزش و پژوهش، گسترش صلح و دموکراسی، افزایش مدارای 
اجتماعی و بالا بردن سقف تحمل و تاب آوری دارند. موزه ها گنجینه، دارایی و ثروت 
یک ملت هستند. موزه ها ارزش های اجتماعی مغفول واقع شده را تولید می کنند 

که این موضوع باید مورد توجه جدی قرار بگیرد. او با این تأکید که سند ملی میراث  
فرهنگی باید به توسعه و بسط همکاری ایران در سطح منطقه و جهان همچنین به 
مشارکت و مردمی سازی کمک کند، اظهار کرد: نهضت مردمی  کردن حفظ، احیا، 
مرمت، روایت گری و بهره برداری یک راهبرد است، مردم، انجمن ها و تشکل های 
مردم نهاد باید نقش اساسی در این راستا ایفا کنند. این سند ملی در تدوین، عمل و 
اقدام باید نقش بارز و برجسته مردم و تشکل ها را جانمایی کند. دارابی همچنین 
 به اهمیت نقش کارشناســان و بدنه میراث  فرهنگی در رفــع موانع و چالش ها و 
 رسیدن به موفقیت ها اشــاره کرد و بر لزوم اســتفاده از تجارب و الگوهای موفق 

سایر کشورها تأکید داشت.
قائم  مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه مخاطب 
اصلی این سند باید نسل جوان باشد، گفت: جوانان آینده سازان و مدیران حال و 
آینده کشور هستند. آنان باید به گذشته خود افتخار و امیدوار به آینده و فردای بهتر 
باشند. ضرورت تحقق این مهم درک درست اصل و مقتضیات زمانه با بهره گیری از 

تکنولوژی و رسانه های نوین در عصر هوش مصنوعی و متاورس است.
او اضافه کرد: روایتگری باید به زبان و فهم نسل امروز، جذاب، مستند، حرفه ای، 
شــوق برانگیز و غرورآفرین باشــد. میراث  فرهنگی هویت، فرهنگ، داشته ها و 
ثروت های تاریخی یک ملت است و مردم سرمایه  اصلی یک جامعه هستند. دارابی 
با بیان اینکه این موارد بایسته ها و سازه های اصلی برای استوار کردن پایه ها و ستون 
اصلی سند ملی میراث فرهنگی هستند، گفت: این سند باید مسائل دیروز، امروز 
و فردای ما را پاسخگو باشد. سند ملی میراث  فرهنگی با نظر و مشارکت فعالان و 
کارشناسان میراث  فرهنگی باید تکمیل شود و نکات مطرح شده در جلسه پیگیری 

و در سند گنجانده خواهد شد.

حفاظت از میراث  فرهنگی امری حاکمیتی است
فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، محوطه ها و بافت های تاریخی در ادامه 
این نشست گفت: موضوع حفاظت از میراث فرهنگی امری حاکمیتی است. مقام 
معظم رهبری در آغاز انتخابات دوره چهاردهــم گفتند که مواریث میراث فرهنگی 
جزو امکانات کشور است. همچنین چندی پیش در صحبت هایشان به نیاز به امید 
و کم کردن تکیه به بیگانگان تأکید کردند و راه برون رفت از آن را به جوشیدن درون 
و استخراج گنجینه های میراث فرهنگی دانستند. وقتی صحبت از میراث فرهنگی 
 می کنیم دو رکن میراث ملموس و ناملموس و میراث طبیعی را خواهیم داشت. 
در کشور ما در حال حاضر بالغ بر ۴۰ هزار اثر ثبت ملی شده وجود دارد که ۳۴ هزار 
 اثر ملمــوس و ۱۳۰۰ اثر طبیعی را داریــم که بالغ بر ۱۹۱ محدوده بافت شــهری و 
۳۴ هزار هکتار محدوده بافت های تاریخی بوده که محل ســکونت مردم است و 

بخش بزرگی از اموال فرهنگی را در برمی گیرد.
او ادامه داد: ۲۸ اثر ثبت جهانی شده در حوزه میراث فرهنگی و طبیعی داریم و در 
بین ۱۰ کشورِ دارای بیشترین آثار جهان قرار داریم و در حوزه ناملموس با ۱۲ پرونده 
چندملیتی در جایگاه دوم جهان و همچنین ۱۲ پرونده متعلق به ایران و در مجموع 
 ۲۴ اثر در جایگاه پنجم جهانی داریم. ۲۰۶ پایگاه در عرصه میراث ملی و جهانی و 
۱۰۷ پایگاه در بخش میــراث جهانی داریم. همچنین ۸۳۶ موزه در کشــور داریم 
 که ۲۵۹ موزه وابســته بــه میراث و ۳۲۴ موزه وابســته به ســایر دســتگاه ها و

 ۲۱۶ موزه وابسته به بخش خصوصی است.

 سه شنبه ۶ آذر ۱۴۰۳ / ۲۴ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۲۶ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۶

مفاد آراء
9/40 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي

 مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 12185 مورخ 1403/07/07 هيات چهارم مالکيت آقای 
عبدالحسين جبار زارع به شناسنامه شماره 694 کدملي 1285538595 فرزند احمد در 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  223/74 متر مربع پلاک شماره 10262  فرعی 
از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان  ثبت در دفتر 

املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

م الف: 1823770  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

9/41 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 8714 مورخ 1403/05/23 هيات سوم مالکيت آقای محسن  
بهرامی به شناســنامه شــماره 722 کدملي 6219512928 صادره بوئين و مياندشت  
فرزند محمود در ششــدانگ يکباب ساختمان در حال ســاخت به مساحت  83/80 متر 
مربع پلاک شــماره 11  فرعی از 68  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
 غرب اصفهان   مع الواسطه از حسين کريمی بهرام آبادی فرزند عباسعلی تائيد و محرز

 گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

م الف: 1823952  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

9/42 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 

ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 

رديف 1- برابر راي شماره 15158 مورخ 1403/08/11 هيات دوم مالکيت آقای جلال 
زراعتی شمس آبادی به شناسنامه شماره 62619 کدملي 1281053899 فرزند نصراله 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب ســاختمان به مساحت  76/50 متر مربع 
پلاک شماره 544  فرعی از 27  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان  مع الواسطه از ابواقاســم کاظم زاده فرزند يدا... تقســيم نامه 22345 مورخ 
51/7/6 دفترخانه 26 اصفهان و ســند 22347 مــورخ 51/7/8 دفترخانه 26 اصفهان 

تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2- برابر راي شماره 15159 مورخ 1403/08/11 هيات دوم مالکيت خانم مريم 
کريميان فروشانی به شناســنامه شــماره 3196 کدملي 1142260135 فرزند محمد 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب ســاختمان به مساحت  76/50 متر مربع 
پلاک شماره 544  فرعی از 27  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان  مع الواسطه از ابواقاســم کاظم زاده فرزند يدا... تقســيم نامه 22345 مورخ 
51/7/6 دفترخانه 26 اصفهان و ســند 22347 مــورخ 51/7/8 دفترخانه 26 اصفهان 

تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

م الف: 1824245  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

9/43 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 10157 مورخ 1403/06/17 هيات چهارم  مالکيت  خانم 
مهری عليجانی رنانی به شناسنامه شماره 9661 کدملي 1283205939  صادره اصفهان  
فرزند ابراهيم در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  247/22 متر مربع پلاک شماره 
3375  فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

م الف: 1824253  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

9/44 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آراء شماره 2511 و 2521  مورخ 1403/7/28 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضيان، مالکيت آقای حســين 
خرمی به شناسنامه شماره 119  کدملی 1288729243 صادره اصفهان فرزند غديرعلی 
در سه دانگ  مشاع از  ششدانگ يکباب خانه مســکونی به مساحت 159/28 متر مربع 
مفروزی از  پلاک شماره 131 فرعی از 4483   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان  و مالکيت خانم عصمت بقولی دســتجردی به شناسنامه شماره 

18803 کدملی 1282657372 صادره اصفهان فرزند اســمعيل در ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ يکباب خانه مسکونی به مساحت 159/28 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 
131 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان  بخش 5 حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
مع الواســطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای جعفر دهقانی )مالک رسمی( به 

متقاضيان فوق الذکر واگذار گرديده است.  
لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را بــه مراجــع قضايی تقديــم نماينــد. بديهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکيت صادر

 خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06
م الف: 1824063  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
9/45 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000421 مورخ 1403/08/05 آقای حشمت اله نوری 
کته شوری فرزند نور محمد  نسبت به ششدانگ يکدرب باغ به مساحت 3316/17  متر 
مربع قسمتی از پلاک 553-  اصلی  واقع در  قلعه ترکی بخش 9 ثبت اصفهان خريداری 

شده با واسطه از مالک رسمی فتح اله روحانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06

م الف: 1823859 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

9/46 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007005275 و 140360302007005276  هيات  دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ســيد 
محمد مرتضوی درچه فرزند سيد حسن بشماره شناسنامه 1270668307 و آقای سيد امير 
رضا مرتضوی درچه فرزند سيد حسن بشماره شناسنامه 252 بالسويه در يک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مســاحت 3461/38 متر مربع پلاک  26 اصلی 
واقع در هويه خريداری از مالک رسمی خانم بهجت السادات پزشک محرزگرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 

رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06
م الف: 1824388  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
9/47 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيــل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا 
به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند، مي 
توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد 
و املاک لنجان تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مــدت يک ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبــق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000792 مورخ 1403/08/16 خانم  افسانه يزدانی 
کچوئی فرزند عزيزقلی نســبت به شــش دانگ يکباب خانه  به مساحت 101/83  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
م الف: 1831383   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
9/48 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيــل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا 
به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند، مي 
توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد 
و املاک لنجان تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مــدت يک ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبــق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000808 مورخ 1403/08/22 آقای سالار سلطانی 
اشيانی فرزند علی رحم نسبت به  سه دانگ مشاع از شش دانگ يکباب مغازه  به مساحت 
 58/42  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
م الف: 1831346   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

 در نشست بررسی پیش نویس سند ملی میراث فرهنگی مطرح شد

احترامبرایمیراثفرهنگینمیخواهیم!



رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان:

باتغییراتغیرمجازارکانخودروهابرخوردمیشود
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان با تأکید بر لزوم رعایت استانداردهای فنی 
خودروها و اهمیت بررسی های فنی قبل از هرگونه تغییر گفت: با تغییرات غیرمجاز ارکان خودروها برابر 
قانون برخورد می شود تا از خطرات جانی و مالی ناشی از آنها جلوگیری شود. علی اصغر زارع اظهار کرد: 
تغییرات غیرمجاز در ارکان خودرو مانند تغییرات در سیستم تعلیق، موتور یا سایر قطعات اصلی، نه تنها 
ایمنی خودرو را کاهش می دهد، بلکه می تواند به تصادفات و حوادث جاده ای منجر شود. رئیس پلیس 
راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: تیم های این پلیس در سراسر استان نظارت مستمری 
بر خودروهای در حال تردد دارند و در صورت شناسایی خودروهای دارای تغییرات غیرمجاز، نسبت به 
برخورد قانونی و توقیف خودروهای مذکور اقدام خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه هدف پلیس ارتقای 
ایمنی در جاده ها و معابر است، گفت: این اقدامات در راستای حفظ جان رانندگان و ارتقای ایمنی جاده ها 
انجام می شــود و در این رابطه از رانندگان می خواهیم هرگونه تغییر در خودروهای خود را تنها پس از 

دریافت تأییدیه های رسمی و از مراکز مجاز انجام دهند.

کاهش۴۹۵نفریآمارجانباختگانسوانحرانندگی
جانشین پلیس راه راهور فراجا درباره آخرین آمار مربوط به تصادفات رانندگی در کشور اظهار کرد: بر 
اساس آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، در سال جاری شاهد کاهش ۴۹۵ نفر از آمار جانباختگان 
سوانح رانندگی بوده ایم که نشــان دهنده پیشــرفت در برنامه های ایمنی و کاهش تصادفات است. 
سیاوش محبی افزود: در حال حاضر ۸۱ هزار نیروی عملیاتی در ۶۱۰۰ پایگاه ثابت و سیار در جاده های 
کشور مستقر هستند که وظیفه تأمین امنیت تردد جاده ای را بر عهده دارند؛ طبق آمار، ترددهای جاده ای 
نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش یافته است که نشان از رشد سفرها در کشور دارد. وی ادامه داد: 
استان های تهران، البرز، مرکزی و قم بیشترین حجم تردد جاده ای را به خود اختصاص داده اند و در 
زمستان سال گذشته، آمار جانباختگان با ۱۹۴ نفر کاهش، معادل ۶ درصد کاهش یافته است. در بهار 
این کاهش به ۲۶ درصد و در تابستان به ۲۸ درصد رسیده که نشان از تأثیرگذاری اقدامات پیشگیرانه 
و افزایش آگاهی عمومی دارد؛ پلیس راهور همچنان با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از فناوری های 

نوین، در تلاش است تا ایمنی جاده ها را ارتقا و روند کاهشی در آمار تلفات و تصادفات را ادامه دهد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان:

افرادصاحبنفوذبرایحلاختلافپابهمیدانبگذارند
نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری گفت: افراد صاحب نفوذ و مورد اعتماد جامعه برای 
حل اختلاف بین مردم و اصلاح بین افراد پا به میدان بگذارند. حجت الاسلام و المسلمین مصطفی 
حسناتی در گفت وگو با »ایسنا« به آمار پرونده های قضایی و اختلافات بین زوجین و افراد اشاره و اظهار 
کرد: سال به سال بر میزان این پرونده ها افزوده می شــود و گاهی فرهنگ ها مثل اصلاح ذات البین 
کم رنگ می شود. وی افزود: گسترش فرهنگ گذشت، حفظ آرامش، بخشش و مهربانی در بین مردم 
و خانواده ها بسیاری از مشــکلات را رفع می کند و این وضع نابسمان نارضایتی و اختلافات را کاهش 
می دهد. به اعتقاد عضو مجلس خبرگان رهبری بعضی از افراد صاحب نظر و نفوذ در جامعه هستند که 
این نعمت خود را اگر برای اصلاح بین مردم استفاده کنند بسیاری از مشکلات را رفع خواهد کرد. وی 
افزود: نســبت به دعاوی و نزاع، اختلاف و منازعات در جامعه بی تفاوت نباید بود، بلکه برای حل آن و 
ایجاد صلح و سازش پای به میدان گذاشت. وی به تلاش های معتمدین در شوراهای حل اختلافات 
برای رفع خصومت اشاره کرد و گفت: این اقدامات سازنده است و قوه قضاییه هم با ایجاد دادگاه های 
صلح سعی به سازش بین طرفین دارد اما نباید کار به تشکیل پرونده بکشد. به گفته امام جمعه نجف آباد 
اگر در خانواده ها افرادی برای اصلاح بین مردم و اطرافیان خود به میدان بیایند و کار کنند شرایط بهبود 

یافته و بسیاری از طلاق ها و مشکلات رفع شده و دوستی در جامعه افزایش می یابد.

پارک ملی »کلاه قاضی« اصفهان در سال های اخیر با چالش هایی مانند 
قطع شدن ارتباط با سایر زیستگاه ها و جزیره ای شدن مواجه شده است.
 پارک ملی و پناهــگاه حیات وحــش کلاه قاضی با مســاحت حدود

 ۵۰ هزار هکتــار در ۳۶ کیلومتری جنوب شــرقی اصفهان واقع اســت؛ 
این منطقه زیســتگاه گونه های مختلف وحــوش از جمله علف خواران 

شاخصی چون آهو، »کل و بز« و »قوچ و میش« است.
به گفته رئیس اداره حفاظــت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط 
زیست اســتان اصفهان، ارتباط پارک ملی کلاه قاضی با زیستگاه های 
اطراف آن قطع شده اســت به نحوی که مهاجرت های فصلی و موقتی 

صورت نمی گیرد. مریم امیدی افزود: ارتباط و تبادل بین گونه های داخل 
پارک ملی کلاه قاضی با مناطق اطراف در چنین شرایطی از دست می رود 

و موجب افزایش »درون آمیزی« می شود.
امیدی ادامه داد: این وضعیت ســبب از دست رفتن تبادل ژنتیکی بین 
وحوش شاخص این منطقه از جمله آهو با بیرون و نواحی مجاور پارک 
کلاه قاضی می شود و با افزایش درون آمیزی، کاهش تنوع ژنتیکی رخ 
می دهد. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط 
زیست استان اصفهان گفت: درون آمیزی و فقر تنوع ژنتیکی، زاد و ولد 
وحوش را دچار مشــکلاتی می کند از جمله اینکه ســقط جنین صورت 

می گیرد یا بره هایی به دنیا می آیند که ممکن است مدت کوتاهی پس از 
تولد تلف شوند. امیدی با اشاره به سرشماری وحوش شاخص پارک ملی 
کلاه قاضی در سال جاری، خاطرنشان کرد: نتایج این سرشماری نشان 
داد که جمعیت گونه های علفخوار شاخص این منطقه مانند آهو، »کَل و 
بز« و »قوچ و میش « افزایش چشمگیری نداشته و جزیی بوده است. 
وی بدون اشاره به آمار و اطلاعات جمعیت این وحوش، افزود: دلیل اینکه 
افزایش جمعیت این گونه های شاخص علفخوار در پارک ملی کلاه قاضی 
قابل توجه نبوده، جزیره ای شدن و فقر پوشش گیاهی این منطقه است.

 وی گفــت: راهــکار ما بــرای افزایــش زاد و ولــد وحــوش علفخوار 
شاخص پارک ملی کلاه قاضی، انتقال برخی گونه ها از زیستگاه های دیگر 

به این منطقه است.
امیدی با بیــان اینکه این کار نیازمند بررســی دقیق ســاختار ژنتیکی 
گونه هاست، افزود: جابه جایی گونه ها، مسئله ای بسیار پیچیده است که 

به حمایت سازمان حفاظت محیط زیست در تخصیص بودجه  نیاز دارد.
وی خاطرنشان کرد: تعداد کمی آهو سال گذشته از یکی از مناطق دیگر در 
پارک ملی کلاه قاضی رهاسازی شد اما این کار باید تداوم داشته باشد و 
برای گونه های »کل و بز« و »قوچ و میش« نیز اجرا شود تا شاهد افزایش 

قابل توجه زاد و ولد این گونه های علفخوار در این منطقه باشیم.
به گفته کارشناســان محیط زیســت، پارک ملی کلاه قاضی در ۲۰ سال 
گذشته به شدت جزیره ای شده است؛ یک ســوی این منطقه، شهرک 
صنعتی و سوی دیگر آن، جاده اصفهان به شیراز قرار دارد و در شمال آن، 

شهر »بهارستان« توسعه یافته است.
همچنین فعالیت معادن سنگ در اطراف کلاه قاضی سبب ایجاد ناامنی 
برای حیات وحش شده و از طرفی، مقرر است کنارگذر شرق اصفهان نیز 

از حاشیه این منطقه عبور کند.

با مسئولان جامعه
سهشنبه۶آذر۲۴/۱۴۰۳جمادیالاولی۲۶/۱۴۴۶نوامبر۲۰۲۴/شماره۴۲۳۶

وزیر آموزش و پرورش گفت: نمی توان به راحتی کتابخانه ۱۱۷ هزار مدرسه را تجهیز 
کرد و موضوع کتاب و کتاب خوانی، در جامعه مهجور است.

علیرضا کاظمی در مراسم تجهیز ۴۰۰۰ کتابخانه کلاسی مدارس کشور با بیان اینکه 
موضوع کتاب و کتاب خوانی، در جامعه مهجور است و مکلف هستیم این موضوع 

را در کانون توجه قرار دهیم، اظهارکرد: باید مهارت های مطالعه را یاد دهیم.
وی با بیان اینکه آموزش وپرورش میدان دار اصلی کتاب و کتاب خوانی اســت و 
در جامعه هیچ جایی را پیدا نمی کنید که این همه مخاطب داشته باشد، افزود: 
مرکز ثقل و توسعه کشور و مســیر دانایی و توانایی و قدرت و توسعه، کتاب است 

و جای کار بسیاری دارد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کارهای خوبی را معاونت پرورشی از گذشته 
شروع کرده، اما فاصله بسیار است، ادامه داد: ۶۵۰ هزار کلاس درس و ۱۱۸ هزار 
مدرسه در کشور وجود دارد، زمانی می توانیم ادعا داشته باشیم که حداقل ۱۰۰ هزار 

کتابخانه کلاسی داشته باشیم.
کاظمــی بــا بیــان اینکــه بایــد بگویــم نتوانســتیم در حــوزه کتاب خوانی، 
سرمایه گذاری های کافی داشته باشیم، گفت: این حرکات نمادین هم قابل تقدیر 
اســت؛ یکی از مهم ترین کارها، محور توســعه و تجهیز کتابخانه های کلاسی در 
مدارس است، اما اینکه چگونه اقدام کنیم، مهم است، اگر به دانش آموزان بگوییم 
یک کتاب بیاورند، آنها دو کتاب می آورند، اگر بــه اولیا بگوییم دو کتاب بیاورید، 

کمک می کنند و این دو کتاب، پول دو کیلو میوه نمی شود.
وی با بیان اینکه نمی توانیم به همین راحتی کتابخانه ۱۱۷ هزار مدرســه را تجهیز 

کنیم، اما با مشــاوره هدفمند می توانیم این کار را انجام دهیــم، ادامه داد: باید 
کتاب های درست را در اختیار دانش آموزان قرار دهیم و بعد مهارت های مطالعه 
را بیاموزیم، در این راستا باید دوره آشنایی یا مهارت های مطالعه را برای معلمان 

برگزار کنیم و از ظرفیت تمام معلمان استفاده کنیم.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه قرار دادن کتاب در قفسه تأثیری ندارد، افزود: 
مدیران ما در آموزش و پرورش باید شــرایط انس با کتاب را فراهم کنند؛ یکی از 
وظایف مهم آموزش وپرورش کشف و پرورش استعدادها است و نویسندگی از 
اهمیت بالایی برخوردار است؛، جامعه نیاز دارد و تمدن و زیر ساخت کشور همین 
اســت، در آموزش وپرورش وظیفه داریم روی این موضوع با تمرکز بیشتری کار 

کنیم و بدانیم تمام اتفاقات تعلیم و تربیت در مدرسه اتفاق می افتد.
 کاظمی با بیان اینکه یکــی دیگر از مــوارد مهم، نقش الگویی کتاب ها اســت، 
اضافه کــرد: در بعضی از بخش ها مانند ورزش، جامعه معرفی می شــود، اما در 
حوزه های علمی فرهنگی و هنری باید معرفی کنیم و می توانیم این را موضوعی 
دنبال کنیم. وی با بیان اینکه اگر می خواهیم در این حوزه موفق باشیم باید نقشه 
راه تدوین کنیم، ادامه داد: ضریب نفوذ جشنواره ها پایین است؛ ۵۰۰ نفر شرکت 
می کنند و در یک دوره به یک میلیون رسیدند و این کار مربی و مدیر نیست، بلکه 

کار معلم در کلاس درس است.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه معلم در کانون توجه است، گفت: باید تلاش 
کنیم هر دانش آموز در کتاب درسی، یک کتاب غیردرسی بخواند و ظرفیت علمی 

به کتاب و دانش به دانش آموزان اضافه کند.

جانشین لشکر ۱۴ امام حسین)ع( اصفهان از تشییع پیکر مطهر ۱۱ شهید گمنام در 
قالب کاروان »اهالی بهشت« در ایام فاطمیه در استان خبر داد و گفت: پیکرهای 

مطهر شهدا از روز ششم آذر)امروز( وارد اصفهان خواهند شد.
به گزارش »ایرنا«، سرهنگ پاسدار حسن امینی، روز دوشنبه در نشست خبری در 
مجتمع مطبوعاتی اصفهان افزود: برنامه های وداع و تشییع پیکر شهدای گمنام 
در همه شهرستان های استان پیش بینی شده است و انتظار می رود با همراهی 

مردم شهیدپرور، این برنامه ها باشکوه و باعظمت برگزار شود.
وی ادامه داد: کاروان شهدا بر اساس جدول تنظیم شــده، هر روز در تعدادی از 
شهرستان های اســتان حضور پیدا خواهد کرد و انتظار می رود مراسم استقبال 

باشکوه همچون سال های گذشته از پیکر مطهر شهدا انجام شود.
جانشین لشکر ۱۴ امام حسین)ع( خاطرنشــان کرد: کاروان »اهالی بهشت«، 
امسال برای چهارمین سال متوالی بر روی تریلر و خودروی »ارس« در سراسر 

استان اصفهان حضور پیدا خواهند کرد.
وی با بیان اینکه مردم شهرستان های استان از شامگاه سه شنبه ششم)امشب( 
تا شامگاه پنجشنبه، ۱۵ آذر میزبان کاروان شهدای گمنام خواهند بود، اضافه کرد: 
کاروان اهالی بهشت شامگاه سه شنبه ششم آذر پس از برگزاری نخستین شب 
اجلاسیه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان، با همراهی مردم از محل 

مصلای اصفهان به سمت شهرستان اردستان بدرقه خواهد شد.
سرهنگ امینی خاطرنشان کرد: مراســم تشییع شهدای والامقام روز چهارشنبه 
هفتم آذر در شهرستان های اردستان، نطنز، بادرود، آران و بیدگل و کاشان برگزار 

می شود. وی بیان کرد: شهرستان های گلپایگان و خوانسار روز پنجشنبه هشتم 
آذر، مقصد بخشی از این کاروان و بخش دیگر آن در شهرستان فریدونشهر حضور 
پیدا خواهند کرد و روز جمعه نهم آذر مورد استقبال مردم شهیدپرور شهرستان های 

داران، بویین میاندشت، و چادگان قرار خواهند گرفت.
جانشین لشکر۱۴ امام حسین)ع( افزود: کاروان »اهالی بهشت« روز شنبه دهم 
آذر مهمان مردم شهرستان های تیران و کرون و نجف آباد خواهند بود و روز یکشنبه 
یازدهم آذر وارد شهرستان های دهاقان، شهرضا و سمیرم می شوند و پس از آن به 
سمت بهارستان و سپاهانشهر عزیمت می کنند. به گفته وی، کاروان شهدای گمنام 
روز دوشنبه دوازدهم آذر مهمان مردم شهرهای لنجان، مبارکه و فلاورجان و روز 
سه شنبه سیزدهم آذر مهمان چهار شهرستان جدید استان شامل جرقویه، اژیه، 
ورزنه و کوهپایه حضور خواهند بود و چهارشنبه چهاردهم آذر وارد شهرستان های 

نایین، گرگاب و شاهین شهر و دولت آباد می شوند.
امینی با اشاره به مسیر تشــییع کاروان شهدا از میدان بزرگمهر به سمت گلستان 
شــهدای اصفهان اظهار کرد: پیکر شــهدا روز پنجشــنبه پانزدهــم آذر همزمان 
با روز شــهادت حضرت زهرا)س( در شــهر اصفهان و بعدازظهر همــان روز در 

شهرستان های دُرچه و خمینی شهر تشییع خواهند شد.
در سالروز شهادت حضرت زهرا)س( به عنوان روز »شهید گُمنام«، هر سال پیکر 
مطهر شماری از شهدای تازه تفحص شده در قالب یک برنامه سراسری تشییع 
می شود. تعداد شُهدای گُمنام در طول هشت سال دفاع مقدس ۱۳ هزار نفر بالغ 

می شود که تاکنون پیکر بیش از ۱۱ هزار شهید تفحص شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

تجهیز۱۱۷هزارکتابخانهمدارسراحتنیست
تشییع پیکر ۱۱ شهید گمنام در استان

اصفهانیهاآمادهاستقبالازکاروان»اهالیبهشت«شدند

مسئول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا)س( 
اصفهان گفــت: پدیده مقاومت میکروبی از ســوی 
سازمان جهانی بهداشــت به عنوان یکی از ۱۰ تهدید 
اصلی ســلامت مطرح شده اســت. آرزو پورداد به 
مناسبت هفته جهانی مهار مقاومت میکروبی گفت: 
سازمان بهداشــت جهانی باتوجه به خطرات جدی 
ناشی از مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها و مقاومت 
میکروبی، از مردم خواسته است تا از خوددرمانی و 
مصرف خودسرانه دارو ها پرهیز کنند. وی افزود: این 

موضوع می تواند عواقب وخیمی برای سلامت فردی 
و عمومی به همراه داشته باشد. 

مسئول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا)س( 
اصفهــان  گفــت: مقاومــت میکروبی بــه معنای 
پاسخ ندادن میکروارگانیســم ها به داروها، به ویژه 

آنتی بیوتیک هــا، یکی از بزرگ تریــن چالش های 
بهداشتی در جهان است و با افزایش مصرف بی رویه 
و خودســرانه داروها، باکتری ها بــه دارو ها مقاوم 
می شــوند و درمان بیماری های عفونی را به شدت 
دشــوار می کنند. پورداد افزود: ســازمان بهداشت 

جهانی در این هفته، با هدف افزایش آگاهی عمومی، 
به مردم یادآوری می کند که پزشــکان برای تجویز 
داروها، دانش و تجربــه لازم را دارند و خوددرمانی 
می تواند به بحران های بهداشــتی بزرگ تری منجر 
شود. کارشناسان بهداشت بر این باورند که پیشگیری 
و آگاهی از خطرات مصرف نادرست داروها، می تواند 
به حفظ سلامت جامعه کمک کند. در این راستا، مردم 
باید به جای خوددرمانی، به پزشکان مراجعه کرده و  از 

تجویز های آنها پیروی کنند.

مسئول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا)س( اصفهان مطرح کرد

مقاومتمیکروبیتهدیدیجدیبرایسلامتعمومی

مفاد آراء
9/49 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000788 مــورخ 1403/08/16 آقــای ســهراب 
زارعيان ريزی فرزند محمود  نســبت به  ســه دانگ مشاع از شــش دانگ يکباب خانه  
به مســاحت 150/47  متر مربــع مفروز از پــلاک  106- اصلــي واقع در کمــال آباد 
 لنجــان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه خريداري شــده از مالک رســمی حســن 

عبداله زاده ريزی 
2- راي شــماره 140360302015000789 مورخ 1403/08/16 خانم صديقه طالبيان 
ريزی فرزند محمود  نســبت به  سه دانگ مشاع از شــش دانگ يکباب خانه  به مساحت 
150/47  متر مربع مفروز از پلاک  106- اصلي واقــع در کمال آباد لنجان بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی حسن عبداله زاده ريزی 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06                         
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

م الف: 1832549   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

9/50 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011000300 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اعظم ســادات مير شــفيعی فرزند سيد تقی  
بشماره شناسنامه 564   صادره از خوانسار  در يک باب خانه به مساحت  365/45  متر مربع 

پلاک 504  فرعی از 3  اصلي واقع در بخش 3   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
م الف: 1832866 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
9/51 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034009752 مورخ 1403/7/28 هيات اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد جواد متقی 
کاشانی فرزند حسين بشماره شناسنامه 1250288584 صادره از کاشان در ششدانگ زمين 
مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 336.6 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی شمسی بخشی کاشی از وراث مرحوم رضا و عذرا 

بخشی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
م الف: 1833691 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

فقدان سند مالکیت
9/52 طبق تقاضای وارده 4029107 مورخ 1403/08/21 با استناد دو برگ استشهاديه مصدق 
پيوست که امضای شهود رســما گواهی گرديد که آقای جواد قياســی بموجب دادنامه 
543/89 - 1389/06/13 شعبه اول حصر وراثت کاشان احد از ورثه جواهر بوجاری مدعی 
است که سند مالکيت چهار و نيم دانگ از ششدانگ قطعه زمين مسکن مهر به مساحت 

0 مترمربع شــماره 566 فرعی از پلاک 11 اصلی بخش 2 کاشان به نام جواهر بوجاری در 
دفتر 57 صفحه 465 ذيل ثبت 6461 به شماره چاپی 661255 صادر و تسليم گرديد که به 
علت جابجائی و اثاث کشــی مفقود گرديده مالک درخواست سند مالکيت المثنی نموده 
است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور يا وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد از تاريخ 
انتشار اين آگهی لغايت 10 روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارايه اصل 
سند مالکيت و ســند معامله تســليم نمائيد تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه 
 کننده مسترد گردد. ارائه نشــود المثنی ســند مالکيت مزبور صادر و به متقاضی تسليم 
خواهد شــد.م الف: 1833340 محمد علی ناظمی اشــنی  رئيس اداره ثبت اسناد و 

املاک کاشان 
تحديد حدود اختصاصي

9/53 شماره نامه: 140385602033003845- 1403/08/27 چون تمامي ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی و مشــجر تقريبا دو رجلی معروف مرغزار  پلاک ثبتي 205-  فرعي که  در 
راستای استاندارد سازی به پلاک 1573 فرعی تبديل گرديده است  از 37- اصلي  جزء بخش 
11 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام آقاي قاسم رحيمی کشه و غيره فرزند عباس 
در جريان ثبت ميباشد و عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده است. اينک بنا به 
دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم 
در روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26  ساعت 11 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهي 
در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
 تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سی روز پذيرفته خواهد شــد.تاريخ انتشار:1403/09/06  

م الف: 1834259 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز

کاهشتنوعژنتیکی،حیاتوحشپارکملی»کلاهقاضی«اصفهانرابهخطرمیاندازد؛

تهدیدِ تنها شدن!



راز بوسه عجیب سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی مشخص شد.
به گزارش »خبرآنلاین«، رقابت های دوستانه کشتی ایران و روسیه در دو بخش آزاد و فرنگی با برتری تیم ملی کشتی ایران در در دو بخش به پایان رسید. ابتدا 
مصابقه فرنگی برگزار شد که رقابت جذاب ایران و روسیه با نتیجه 5 بر 5 به اتمام رسید، اما ملی پوشان ایران به واسطه امتیاز مثبت بیشتر برابر رقیب قدرتمند 

خود به پیروزی رسیدند.
رقابت ایران و روسیه به قدری جذاب و نزدیک بود که کشتی پایانی در وزن 130 کیلوگرم تعیین کننده نتیجه کلی بود؛ جایی که امین میرزازاده، قهرمان جهان و نفر 
سوم المپیک رودرروی کشتی گیر نامدار روس یعنی سرگی سیمینوف قرار گرفت. میرزازاده به واسطه دو اخطاری که داوران به او دادند ابتدا 2 بر صفر از حریف 
خود عقب افتاد، اما در ادامه با یک بارانداز فوق العاده 2 امتیاز گرفت و برنده کشــتی شد تا در مجموع دو تیم مساوی شــوند و ایران به واسطه امتیازات مثبت 

بیشتر بر روسیه غلبه کند.
بعد از پایان کشتی امین میرزازاده و سرگی سیمینوف سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران شادی جالب و سورپرایز کننده ای را به نمایش گذاشت. همه اول 
فکر کردند که حسن رنگرز قصد دارد میرزازاده را بلند کند اما او زانوی این ستاره کشتی ایران را بوسید. ماجرا از این قرار بوده که میرزازاده دچار آسیب دیدگی زانو 
بوده و پزشکان به او گفته بودند که باید حداقل سه هفته استراحت کند اما او ترجیح داد که در مسابقات روسیه حاضر شود و از قضا به مهره تعیین کننده ایران در 

پیروزی مقابل روس ها تبدیل شد.

راز بوسه خاص رنگرز  به پای کشتی گیر  سنگین وزن ایران

ریکاوری بازیکن مصدوم با توپ طلای مودریچ
لوکا مودریچ با ارســال توپ طلای خود برای یک بازیکن کروات که بر اثر سقوط از ارتفاع آسیب دیده 
است، بار دیگر نام خود را بر سر زبان ها انداخت. به گزارش »ورزش سه«، گزارش های مطبوعاتی در 
کرواسی حاکی از آن است که لوکا مودریچ، کاپیتان رئال مادرید و تیم ملی کرواسی، توپ طلای سال 
201۸ را برای بازیکن جوان آســیب دیده به نام ایوان شــیبینا که این روزها در بیمارستان حضور دارد 
فرستاد تا انگیزه و روحیه این بیمار را افزایش دهد. طبق گزارش رسانه vgradu کرواسی، مودریچ بار 
دیگر نشان داد که علاوه بر درخشش در مستطیل سبز، قلب و منش مهربانی دارد. او تصمیم گرفت با 
یک حرکت انسان دوستانه، شیبین که از ناحیه سر دچار آسیب دیدگی  جدی شده است را تشویق کند 
تا هرچه زودتر از بستر بیماری رها شود. برای همین، مودریچ توپ طلایی که سال 201۸ تصاحب کرده 
بود را برای ایوان فرستاد تا این بیمار جوان با آن عکس بگیرد و در عین حال باعث انگیزه او در راستای 
ریکاوری هرچه بهتر شــود. مودریچ همچنین یک پیراهن امضا شده رئال مادرید و توپ فوتبال را به 
همراه توپ طلا برای ایوان شیبینا ارسال کرد که منجر به خوشحالی شدید او و خانواده بیمار شد. ایوان 
شیبینا، فوتبالیستی مستعد در کرواسی است که پس از سقوط ناگوار از ارتفاع در روزهای ابتدایی سال 

جاری، شدیداً از ناحیه سر آسیب دید و همچنان در بیمارستان بستری است.

آنچلوتی رئال را زنده کرد
آنچلوتی با سیســتم جدیدش رئال مادرید را به دوران اوج برگرداند. به گزارش »فارس«، »سیستم 
جدید آنچلوتی جواب داد«، این گزارش روز گذشته نشریه آس اسپانیا از کامبک رئال به دوران اوجش 
است. رئال مادرید در چهار بازی اخیرش با کسب یک برد در بحران به سر می برد و جایگاه آنچلوتی به 
خطر افتاده بود. رئال مادرید یکشنبه شب در رقابت های لالیگا به مصاف لگانس رفت و با نتیجه 3 بر 
صفر به پیروزی رسید. در این بازی امباپه بعد از چهار بازی موفق به گلزنی شد. بلینگام دوباره اوج گرفت 
و گل زنی کرد. نشریه اسپانیایی می نویسد که آنچلوتی با سیستم جدیدش برای رئال مادرید »امباپه و 
بلینگام را زنده کرد«. بر اساس گزارش آس، آنچلوتی جنگ را آغاز کرده و »با سیستم به روز شده آماده 

تقابل بزرگ مقابل لیورپول در آنفیلد است«. 

چرا اینتری ها بنجامین پاوارد را دوست دارند؟
بنجامین پاوارد، مدافع فرانسوی تابستان  گذشته از بایرن مونیخ راهی اینتر شد. 

او در مدت کوتاهی که از  حضورش در نراتزوری می گذرد بسیار محبوب شده و در 
مصاحبه  با تله فوت خودش را از محبوب ترین بازیکنان اینتر دانست.  به گزارش 
»ورزش سه«، وقتی از پاوارد درباره رضایتش از بازی در اینتر و احتمال تمدید 

پرسیده  شد او گفت: »من که در میلان خیلی راضی ام. اینتر هم یک باشگاه 
 فوق العاده است. از این راضی تر نمی شــود. من به اینتر آمدم که  قهرمان 
سری A بشوم. اتفاقی که قبل از من اتفاق افتاده بود و حالا  این ستاره 
دوم را روی پیراهنم دارم. حالا به سخت ترین بخش ماجرا  رسیده ایم. 
سخت ترین کار در فوتبال این است که موفقیت را حفظ  کنید. بنابراین 

ما قصد داریم همه جام ها را ببریم. این برنامه همه ما  در اینتر است.« 
مصاحبه کننده از پاوارد درباره علاقه زیاد هواداران اینتر به او پرسید. 
 تله فوت به پاوارد گفت که او از محبوب تریــن بازیکنان نراتزوری 
است و  پاوارد پذیرفت. او گفت: »هواداران عاشق من هستند؟ بله، 

خیلی.  علت این عشق و محبت هواداران به من این است که می دانند 
برای  این پیراهن همه چیزم را می دهم. همیشه با تمام وجود برای این 
 پیراهن بازی می کنم و 100 درصد در زمین و بیرون از زمین خودم را  وقف 

اینتر کرده ام. به این خاطر است که اینتری ها اینقدر دوستم  دارند.«

خبر روز

مهاجم ذوب آهن: 

مدعی اصلی جام حذفی 
هستیم

مهاجم ذوب آهن تأکید کــرد این تیم یکی از 
مدعیان اصلی جام حذفی اســت. در آخرین 
ثانیه های وقت های اضافی نیمه دوم دیدار ذوب 
آهن و هوادار در جریان مرحله یک شــانزدهم 
نهایی رقابت های جام حذفی که با نتیجه صفر 
بر صفر دنبال می شد و در حالی که حاضران در 
ورزشگاه فولادشهر آماده 30 دقیقه وقت های 
اضافی می شــدند، داور یک ضربه ایستگاهی 
از پشت محوطه جریمه به ســود سبزپوشان 
اصفهانــی اعلام کرد. محســن آذرباد هافبک 
باتجربه ذوبی ها پشــت توپ رفت و با ارسالی 
دقیق توپ را به داخل محوطه جریمه فرستاد تا 
فریبرز گرامی هم تیمی او از عقب اضافه شود و 
با پروازی بلند و با ضربه سری دقیق گل برتری 
شاگردان ربیعی را بزند. در نهایت این دیدار با 
این گل به ســود میزبان به پایان رسید و ذوب 
آهن با حذف شاگردان رحمتی به یک هشتم 
نهایی جام حذفی صعود کرد. بازیکن 35 ساله 
ذوب آهن بعد از این بازی گفت: »بازی خیلی 
سختی بود و خدا را شکر توانستیم برنده شویم. 
امیدوارم که در ادامه راه هم بتوانیم خوب نتیجه 
بگیریم و موفق باشیم.« مرتضی تبریزی درباره 
شــرایط خودش افزود: »بعــد از مصدومیت 
شرایط رفته رفته در حال بهتر شدن است. تلاش 
می کنم تا بتوانم به بهترین شکل به تیمم کمک 
کنم. خودم روز به روز هم از لحاظ جســمانی و 
هم از نظر روحی در حال بهتر شــدن هستم.« 
مهاجم ذوب آهن با حمایت از عملکرد این تیم 
گفت: »تیم ما یک تیم جــوان و خیلی خوب 
است. بازی های قبلی هم که در خانه داشتیم 
اصلًا مســتحق باخت نبودیم. بــا این حال در 
این بازی نشــان دادیم یک تیم کاملًا قدرتمند 
هستیم. درست اســت که بازی به 120 دقیقه 
کشــید اما موقعیت های زیادی خلق کردیم و 
تیم برتر زمین بودیم وتوانستیم پیروز شویم.« 
تبریزی افــزود: »از الان روی بازی های بعدی 
تمرکز می کنیم چون یکی از مدعیان اصلی جام 
حذفی هستیم و تلاشمان این است که به فینال 

مسابقات راه پیدا کنیم.«

فوتبال جهان

عکس خبر

موتورسواری 
»گیوکرس« روی چمن 

ورزشگاه!
بازیکنان اســپورتینگ بــا حضور در یک 
تبلیغ تلویزیونی در ورزشگاه  خانگی این 
تیم تصاویر جالبی خلق کردند. بخشی از 
این تبلیغ، ژست جالب ویکتور گیوکرس،  
 پدیــده اصلــی ایــن روزهــای  فوتبال 
دنیا و مهاجم  ســوئدی اســپورتینگ با 
موتورسیکلت روی چمن ورزشگاه است.

ساتورنیا در حضور محمدجواد معنوی نژاد متحمل 
یک شکست سنگین شد. به گزارش »ورزش سه«، 
تیم والیبال ســاتورنیا کاتانیا با حضور محمدجواد 
معنوی نــژاد، ملی پوش ایرانی خــود، در هفته نهم 
سری A2 ایتالیا با شکست 3-0 مقابل تیم سیه نا 
مواجه شــد. این دیدار با نتایج 25-21، 25-21 و 
25-20 به ســود حریف به پایان رسید و انتظارات 
برای کسب یک برد ارزشمند توسط کاتانیا برآورده 

نشد.
محمدجواد معنوی نــژاد در این مســابقه عملکرد 

متوسطی داشت و موفق به کسب ۸ امتیاز از حمله 
شــد. درصد موفقیت حملــه او 36 درصد و میزان 

موفقیت دریافتش 64 درصد بود، اما این آمار برای 
جلوگیری از شکســت تیمش کافی نبــود. به نظر 
می رسد ضعف در هماهنگی کلی تیم، یکی از عوامل 

اصلی این نتیجه ناامیدکننده باشد.
این شکســت موجب شــد تیم کاتانیا چند پله در 
جدول سقوط کرده و اکنون در جایگاه نهم قرار بگیرد. 
با توجه به شرایط حســاس لیگ و حضور تیم های 
قدرتمند، کاتانیا برای بازگشــت به روند پیروزی و 
بهبود جایگاه خود در جدول نیازمند ارائه عملکردی 

بهتر در هفته های آینده است.

ستاره ایرانی و رفقایش را در ایتالیا تار و مار کردند

امشب، مصاف سپاهان با الوحدات اردن در قطر با طعم انتقام جویی

سرنوشت ارتش زرد در دستان »غول سبز«
سپاهان باید هرطور شــده امشب »غول  مرضیه غفاریان
ســبز« را زمین گیر کند. الوحــدات اردن 
اگرچه در دیدارهای گذشته خود در لیگ قهرمانان آسیا 2، شکست ناپذیر 
بوده اما شکســتن این طلســم برای ارتش طلایی اصفهان نشد ندارد. 
صدرنشین لیگ برتر ایران که به حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا مجبور به 
میزبانی از تیم اردنی در ورزشگاه حمد بن خلیفه شده، با توجه به اینکه 
در نخستین دیدار برگشت رقابت های آســیایی خود موفق شد در این 
ورزشگاه قطری حریف اماراتی اش را با ســه گل بدرقه کند، امشب نیز 
مصمم به تکرار این خاطره خوش در مصاف با صدرنشین گروه C است.

دست و پنجه نرم کردن ســپاهان با »غول سبز« اولین دیداری خواهد 
بود که با حضور پاتریس کارترون روی نیمکــت طلایی ها برگزار خواهد 
شد؛ بدون شک این سرمربی فرانســوی برای اثبات توانایی های خود 
تلاش خواهد کرد هرچه در چنتــه دارد رو کند تا اولیــن گام را در رأس 
هدایت ارتش طلایی اصفهان محکم بردارد. 3 امتیاز این بازی علاوه بر 
اینکه برای نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا سطح 2، حیاتی است 
برای سرمربی جدید این تیم نیز سرنوشــت ساز خواهد بود. شاگردان 
کارترون که در دیدار رفت در خانه الوحدات مغلوب حریف اردنی شــده 
اند امشب با حس انتقام جویی پای به میدان خواهند گذاشت و انگیزه 
بالای آنها برای دست پر خارج شــدن از این بازی حساس و سرنوشت 
ساز می تواند به برگ برنده کارترون در مصاف امشب تبدیل شود. ضمن 
اینکه سپاهانی ها می تواند از ضعف شاگردان رأفت علی در کسب نتیجه 
در بازی های خارج از خانه نیز برای نیل به پیروزی بهره ببرند. الوحدات 
اگرچه با شکست ناپذیری در رقابت های آسیایی درخشان ظاهر شده 
اما این تیم تا پایان هفته هشتم رقابت های باشگاهی اردن در رده سوم 
لیگ این کشور قراردارد و با کسب یک شکست و یک تساوی در سه بازی 
خارج از خانه خود در مسابقات داخلی نشان داده که به خاک کشیدن 
»غول سبز« در غیبت هوادارانش که از آنها به عنوان »سلاح مخفی« تیم 
اردنی یاد می شود برای سربازان کارترون مأموریت غیرممکنی نخواهد 
بود.  هرچند سپاهان امتیاز میزبانی و بازی در حضور هواداران پرشورش 
خود در نقش جهان را به اجبار از دست داده اما طرفداران ارتش طلایی، 
در بازی با الشارجه با حضور پرشور در ورزشــگاه حمد بن خلیفه نشان 
دادند هیچگاه تیم محبوب خود را تنها نخواهند گذاشت و حمایت آنها از 
سپاهان در کشور قطر و فرســنگ ها دور از خانه هم می تواند به پیروزی 

طلایی پوشان ختم شود.
هر نتیجه ای غیر از برتری در بازی امشب می تواند کار کارترون و تیمش 
را در رقابت های آســیایی به خط آخر برساند و سپاهانی ها که در مصاف 

با الوحدات چیزی برای از دست دادن ندارند بدون شک به آب و آتش 
خواهند زد تا فاتح این دیدار شوند. خط آتش سپاهان یکی از نقاط قوت 
ارتش زرد در مصاف با تیم سبز خواهد بود؛ چه اینکه آنها با به ثمر رساندن 
9گل در 4 دیدار یعنی میانگین 2.25 گل در هر بازی نسبت به تیم رأفت 
علی )6گل در4 بازی و میانگین 1.5 گل در هر دیدار( عملکرد زهردارتری 
از خود برجای گذاشته اند اما ضعف تیم اصفهانی در دفاع می تواند ورق 
را به نفع الوحدات برگرداند. ســپاهان در 4 بازی گذشــته 6بار تسلیم 
مهاجمان رقبا شــده در حالی که ســنگر حریف اردنی فقط 3 بار در این 

مدت فروریخته و علاوه بر اینها »غول سبز« 
در دیدار رفت با ســپاهان با ضربه زدن 
به همین پاشنه آشیل ارتش طلایی و 
بهره گیری از تزلزل آنها در دفاع موفق 
به مغلوب کردن نماینــده ایران در آن 

بازی شد. سپاهان اگر می خواهد بازی 
امشــب را به نفع خود به پایان برساند 
علاوه بر به آتش بستن ســنگر عبدا... 

فخوری، ســنگربان جــوان و ملی 
پوش الوحدات، باید ششــدانگ 

حواســش را متوجه مهره های 
هجومی فرصــت طلب این 

تیم کند:از »آلن آکونو«، 

مهاجم مراکشی و »اوسینو سزار« وینگر ســنگالی الوحدات گرفته تا 
»مهند سمرین« و »ابراهیم صبرا« ملی پوشان اردنی »غول سبز« که با 
درخشش خود در جمع شاگردان رأفت علی به کلیدی ترین مهره های 
تیم او تبدیل شده اند و هر وقت پا به توپ می شوند می توانند سد دفاعی 
هر تیمی را به خطر بیاندازند و در بازی رفت با ســپاهان هم ثابت کردند 
راه نفوذ به سد دفاعی ارتش طلایی را خوب بلدند ویک آن غفلت از این 

بازیکنان می تواند به قیمت حذف از لیگ قهرمانان آسیا 2 تمام شود. 
باید منتظر ماند و دید آیا رأفت علی همچون دیدار رفت که با دیکته کردن 
اندیشه هایش توانست طلسم شکست ناپذیری همتای پرتغالی خود 
در تیم اصفهانی را بشکند طعم تلخ شکست را این بار به کارترون خواهد 
چشــاند یا اینکه ارتش زرد با فرمانده فرانسوی خود موفق خواهد شد 
بر »غول سبز« چیره شود و مُهر پایانی بر 
طلسم شکســت ناپذیری این تیم در 

رقابت های آسیایی بزند؟ 

زمین فولادشهر می تواند باعث مصدومیت بازیکنان شود
 ســرمربی ذوب آهن پس از برتــری تیمش در مقابــل هــوادار در مرحله یک شــانزدهم نهایی 
جام حذفی گفت: بازی در این زمین 120 دقیقه و بســیار ســنگین بود. به نظر من بازیکنان ذوب 
آهن واقعاً شایسته تقدیر هســتند. من می دانم این بچه ها چقدر تلاش می کنند و چقدر حرفه ای 
 زندگی می کنند و چقدر با مشــکلات مبارزه می کنند تا بتوانند دل هواداران ذوب آهن را شاد کنند. 
من از بازیکنان تیمم و هواداران فهیم و اصیل ذوب آهن که تنها دلخوشــی من در اینجا هســتند 

تشکر می کنم.
محمد ربیعی درباره موقعیت  سوزی های گلزنی بازیکنانش گفت: بله فرصت سوزی داشتیم ولی 
اینکه توانستیم این فرصت ها را ایجاد کنیم قسمت خوشایند تیم ماست به دلیل اینکه این می تواند 
به ما امید بازی تهاجمی و رو به جلو را بدهد. قبول داریم که موقعیت هایی را حدودی از دست دادیم، 
قطعاً اگر بچه ها آرامش بیشتری داشته باشــند و یک مقدار از این شیب عبور کنند فکر می کنم که 
بهره مندی بیشتری را از موقعیت های مان خواهیم داشــت. او افزود: بعضی حرف ها گفتنش در 
اینجا ســودی ندارد. خیلی ها به من می گویند چرا حرف نمی زنید و خیلی ها نمی دانند و می گویند 
چرا ربیعی پارسال و امسال اســتعفا کرد؟ خب اگر نگویید مردم نمی دانند و فکر می کنند ایراد از 
من اســت و من مورد قضاوت قرار می گیرم ولی اشکال ندارد من حاضرم قضاوت بشوم ولی الان 
حاشیه به مجموعه نیاید. ربیعی درباره ظاهر عصبانی اش پس از کسب اولین برد خانگی توضیح 
داد: عذرخواهی می کنم. من با افتخار در خدمت شــما و مردم اصفهان هستم. به هر حال بعضی 
وقت ها ناگفته هم خیلی چیزها معلوم است ولی اختلافات و اختلاف نظرهایی که داریم در روند کار 
تأثیرگذار است. چیزی که می توانم بگویم این است که از مجموعه و کارخانه و هواداران ذوب آهن 
می خواهم که ان شــاءا... یک حس و انگیزش مثبتی را به تیم و بازیکنان اینجا انتقال بدهند. یک 
روزی قول داده ام که همه چیز را می گویم ولی الان حرف زدنم کمکی نمی کند. سرمربی ذوب آهن 
درباره شرایط خطرناک زمین فولادشهر گفت: زمین شرایط بازی نداشت و زمین فولادشهر خراب تر 
هم می شود، حتی توپ هم روی آن بلند نمی شد . این زمین خطرناک است و می تواند رباط صلیبی 
بدهد. به هر حال اصرار است و ایراد ندارد. خدا را شکر می کنم که توانستیم از این مرحله به سختی 
عبور کنیم. ما جزو تیم هایی بودیم که قرعه لیگ برتری داشــتند و لذتش هم همین اســت. مهم 
نیست در جام حذفی با چه کسانی بازی کنیم. دیروز دو تیم لیگ یکی توانستند لیگ برتری را ببرند 
 پس فوتبال غیر قابل پیش بینی است. او درباره تأثیر مثبت تعویض های انجام شده در روند بازی و 
مایه گذاشتن همه بازیکنان تیمش گفت: من بابت همین مسئله از بازیکنانم و کل کادر فنی و تیمم 

نهایت تشکر را کردم. گفتم که نهایت دلخوشی ام هستند.

کاپیتان سپاهان:

 3 امتیاز بازی با الوحدات برای ما حیاتی است
کاپیتان سپاهان امیدوار است طلایی پوشــان با پیروزی در دو بازی آینده خود مقابل الوحدات و 
استقلال تاجیکستان به دور بعد رقابت های لیگ قهرمانان آســیا صعود کنند. به گزارش »ورزش 
سه«، تیم سپاهان برای دیدار با الوحدات اردن در چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2 به دوحه 
سفر کرد و یکشنبه شــب اولین تمرین خود برای این بازی را زیر نظر پاتریس کارترون، سرمربی 
جدید خود، برگزار کرد. محمد کریمی، در حاشیه این تمرین اظهار کرد: شرایط تمرینی خیلی خوبی 
را پشت سر گذاشتیم و دیدار مهمی با الوحدات اردن داریم و باید 3 امتیاز بازی را بگیریم تا بتوانیم 
صعود کنیم. او در خصوص شرایط بازیکنان سپاهان توضیح داد: شرایط بدنی بچه ها خیلی خوب 
است و از نظر روحی و روانی هم شرایط خیلی خوبی داریم. اولین تمرین مان با آقای کارترون برگزار 
شد و تمرین خیلی خوبی بود. فکر می کنم آماده آمادگی داریم که این بازی را ببریم. کریمی درباره 
شانس صعود ســپاهان به دور بعد رقابت ها گفت: با توجه به اینکه شرایط گروه پیچیده شده، نیاز 
داریم که دو بازی آینده را ببریم. فکر می کنم در صورت پیروزی در این دو بازی و کسب 6 امتیاز، قطعاً 

صعود می کنیم. این بازی خیلی برایمان مهم است و حتماً باید ببریم. 

مستطیل سبز
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مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۷۰ درصدی کف سازی خیابان ابوذر
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: پروژه کف سازی و بهسازی محور گردشگری و تجاری خیابان 
ابوذر تاکنون بالغ بر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مهدی غلامی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۳ پروژه های بسیار زیادی را در راستای توسعه شهری و 
محرک توسعه در دســت اقدام دارد. وی با بیان اینکه در راستای توسعه شهری، کف سازی و بهسازی 
محور گردشگری و تجاری خیابان ابوذر ضرورت داشت؛ این اقدام در دستور کار شهرداری قرار گرفت، 
گفت: این پروژه تاکنون بالغ بر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در آینده نزدیک 
به بهره برداری برسد. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: یکی از پروژه های شاخص شهری 
که به تازگی در این منطقه به بهره برداری رسید، رمپ خروجی پل امام خمینی)ره( با اعتباری بالغ بر ۳۰۵ 
میلیارد تومان بود که تقدیم مردم شد، همچنین پیاده  روسازی چند خیابان و احیای مادی های سطح 
منطقه از جمله ظهرآبادی، پرتمان و سودان در دست اقدام است. غلامی با بیان اینکه بهسازی دو پارک 
در سطح منطقه ۱۱ در دستور کار قرار دارد، گفت: تاکنون ۵۰ درصد آزادسازی پروژه پارک بزرگ ظهرآبادی 
که بالغ بر 8 هکتار مساحت دارد، انجام شده است، همچنین پرژوه های دیگری در حوزه های خدمات 

شهری و توسعه شهری در دست اقدام داریم که امیدوارم با پیگیری های انجام شده به نتیجه برسد.

مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان مطرح کرد

توسعه فضای سبز در محله شمس آباد
مدیر منطقه 8 شــهرداری اصفهان گفت: این منطقه با جمعیتی متراکم و کمبود ســرانه فضای سبز 
تفرجگاهی، شاهد آغاز پروژه ای برای توسعه فضای سبز در محدوده محله شمس آباد است که به ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان این منطقه کمک می کند. حسن محمدحسینی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره 
به اینکه منطقه 8 شهرداری اصفهان با حدود ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و بافت شهری متراکم، از مناطقی 
است که با کمبود سرانه فضای سبز تفرجگاهی روبه رو است، اظهار کرد: در این منطقه، پارک های »گل 
محمدی« و »رستم شیرازی« از معدود فضاهای سبز شهری به شمار می آید که با توجه به تراکم جمعیت 
و نیاز مبرم به فضاهای تفریحی و سبز، اقداماتی برای توسعه آن در این منطقه صورت گرفته است. وی 
افزود: در محدوده محله شمس آباد، فضای باغ کشاورزی که به »باغ گله« مشهور بود، شناسایی و توسط 
منطقه 8 شهرداری اصفهان تملک شــد؛ طرح تبدیل این مکان به فضای سبز نیز تهیه، نقشه برداری 
آن انجام و تصویب شــد که پس از برگزاری مناقصات، پیمانکار عمرانی مشــخص و عملیات اجرایی 
 آن آغاز شد. محمدحسینی گفت: با پیشــرفت عملیات عمرانی، احداث فضای سبز در این پروژه نیز 
آغاز خواهد شد که در نهایت به افزایش سرانه فضای سبز تفرجگاهی این منطقه کمک بسیاری می کند. 
این اقدام شهرداری گامی مهمی برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد فضایی دلپذیرتر برای 

تفریح و استراحت به شمار می رود.

پاسخگویی به ۱۵ پرونده در کمیته نظارتی منطقه ۶ اصفهان
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان 
در  این منطقه اظهار کرد: مدیریت این منطقه تمام توان خود را برای رفع مشکلات شهروندان به کار گرفته 
است و روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه در قالب دیدار مردمی به مشکلات مردم رسیدگی می کند. 
علی باقری در گفت وگو با »ایمنا« با قدردانی از همراهی و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر در مسیر 
حل مسائل شهروندان افزود: در جلسه کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان بیش از ۱۵ پرونده با حضور 
محمدرضا فلاح و علی صالحی اعضای کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر مورد رسیدگی قرار گرفت.وی 
افزود: هدف ما از این اقدام کاهش دغدغه شهروندان و اعتمادسازی بین آن ها و شهرداری و هم فکری 
برای رفع مشکلات است، البته در این راستا نیاز به حمایت شورای اسلامی شهر و شهرداری داریم، زیرا 

همه ما مکمل یکدیگر هستیم و باید برای تقویت دو سویه و ایجاد اعتماد مردمی تلاش کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

پیش برد خدمات در محله ها با محوریت مساجد 

رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: دنبال تشــکیل کارگروه و حلقه مشــترک در محله ها با 
محوریت مساجد و مجموعه های دانش آموزی و دانشجویی هستیم 
تا بدانیم نقطه اثــری در محله ها داریم و خدمات شــهرداری اصفهان 

می تواند بهینه و ماندگار ارائه شود.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علی صالحی در نشســت کمیســیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با جمعی از 
مجموعه های مردمی و نهادهای فرهنگی شهر ضمن تسلیت فرارسیدن 
ایام شــهادت حضرت زهــرا)س( اظهار کرد: مجموعــه فعالیت های 
مدیریت شــهری اعم از شــورا و شــهرداری در بخش های فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی چند نقطه اثر دارد که در دوره جاری به عنوان اولویت 

در دستور کار بوده است.
وی افزود: اولین نکته این اســت که بتوانیم با استفاده از ظرفیت های 
بین بخشی و مجموعه های مردمی بیشتر پشتیبانی و کمتر تصدی گری 
داشــته باشــیم، چرا که رســالت اصلی شــهرداری منوط به خدمات 
تخصصی اســت؛ در دومین گام تلاش این بوده که با نهادهای حاضر 
در این عرصه نهایت تعامل را برقرار کنیم و ســوم اینکه بتوانیم در ابعاد 
مختلف نرم افزاری و ســخت افزاری گام هایی را بردایم که قابل تثبیت 

باشــد، بخشــی از مســائل را در امور فرهنگی حل کند و به امور روزانه 
خلاصه نشود.

رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان تصریح کرد: در کمیســیون فرهنگی با همکاری و تلاش برای 
مقطع پیش رو چند هدف گذاری انجام شده اســت تا با توجه به زمان 
باقیمانده و تجربه همکارانم در مدیریت شــهری بتوانیــم با تمرکز بر 
مسائل اصلی موضوعات را پیش ببریم، زیرا در کمیسیون نگاه راهبردی 

به مسئله فرهنگ و توسعه ورزش وجود دارد.
وی با اشاره به سخنان سال ۹8 مقام معظم رهبری در دیدار با بسیجیان 
و اشاره ایشــان به راه اندازی کمیته های زمان انقلاب گفت: با واکاوی 
مواردی کــه در کمیته های دهه ۶۰ مطرح می شــد، بــه چند موضوع 
می رسیم، این کمیته ها در واحدهای سلولی کوچک در سطح محلات و 
در ارتباطات مستقیم با مردم بودند و ابعاد مختلف اجتماعی، فرهنگی، 

امنیتی و نظارتی مجموعه را پشتیبانی می کردند.
رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: جنگ ترکیبی یا هیبریــدی که مقام معظم رهبری 
مطرح کردند، جدی تر شده است و با ترکیبی از تهدیدها روبه رو هستیم 

که حلقه وصل آن ها جنگ شناختی است.

صالحی با بیان اینکه عقبه ما نوجوانانی هســتند که امروز در محاصره 
کامل تبلیغاتی قرار گرفته اند، تصریح کرد: در مقدمه گام دوم انقلاب در 
هفت تکلیف به آن اشاره شده است که باید محاصره تبلیغاتی دشمن را 
بشکنیم؛ تحلیل ما از فضای جنگ سیاسی این است که با مختصات و 
موقعیتی روبه رو هستیم که پیام ما به راحتی به مخاطب نمی رسد و اگر 

برسد، امکان تأثیرگذاری کافی را نداریم.
وی با بیان اینکه باید در حوزه زیرســاخت قــدرت رویارویی با جنگ 
شناختی را داشته باشیم، خاطرنشان کرد: یک نفر را با ابزار حوزه فرهنگ 
و اجتماع از جبهه خودی در جبهه مقابل تجهیز می کنند که در این راستا 
ارسال محتوا کار راحتی نیســت؛ به مجموعه ای از اتفاقات، تعاملات و 

شبکه جبهه ای نیاز داریم تا دیواره تولید محتوا انجام شود.
رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفــت: امروز اصلی تریــن هدف گذاری ها در حــوزه فرهنگی 
اجتماعی است، همان گونه که در اتفاقات سال ۱۴۰۱ مشاهده کردیم و 
خروجی آن تلاش برای فاصله گرفتن مردم از حاکمیت و تقابل مردم با 
مردم بود. صالحی با بیان اینکه ابزار مجموعه مدیریت شهری را به عنوان 
قوی ترین ابراز بــرای مقابله می بینیم، گفت: ســعی کردیم خدمات را 
محله محور و مبتنی بر علاقه مخاطب ارائه دهیم و به لحاظ محتوایی به 

سمت کیفیت پیش ببریم.
صالحی با بیان اینکه در نبرد و جنگ تمام عیار رســانه ای باید حرکت 
جبهه ای داشــته باشــیم، افزود: هیچکدام از مجموعه هــا نمی توانند 
به تنهایی و بدون تعامــل پیش روند؛ بنابراین، تــلاش می کنیم تا در 
زمان باقیمانده بر چند موضوع قابل توجــه در حوزه فعالیت های بین 
مجموعه ای از جملــه تقویت مراکز محلی، تقویــت مراکز محله محور، 
حوزه هــای مربوط بــه مجموعــه شــهرداری از جملــه حمل ونقل، 
هوشمندســازی و ارائــه خدمات بر بســتر وب هدف گــذاری جدی 
داشته باشیم. وی با بیان اینکه هماهنگی و همکاری با مجموعه های 
حاضر در این جبهه به ویــژه آن ها که دارای مخاطب هســتند، از جمله 
آموزش وپرورش بسیج، مساجد و مجوعه های فرهنگی مورد توجه قرار 
دارد، ادامه داد: غیر از ریل گذاری و ارتقای همکاری های مشترک برای 

ورود به فعالیت ها می خواهیم مسیر ماندگاری به جا بگذاریم.
رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان تصریح کرد: دنبال تشکیل کارگروه و حلقه مشترک در محله ها 
با محوریت مساجد و مجموعه های دانش آموزی و دانشجویی هستیم 
تا بدانیم نقطه اثــری در محله ها داریم و خدمات شــهرداری اصفهان 

می تواند بهینه و ماندگار ارائه شود.

با مسئولان
 سه شنبه ۶ آذر ۱۴۰۳ / ۲۴ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۲۶ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۶

عضو کمیســیون فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
 شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: انتظار داریم 
انسجام کاری مجموعه های فرهنگی به خوبی انجام 
شود تا بتوانیم پایه گذاری مناسب را انجام دهیم و 

اهداف محقق شود. 
به گزارش »ایمنا«، مجید نادرالاصلی در نشســت 
کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شورای 
اســلامی شــهر اصفهان با جمعی از مجموعه های 
مردمی و نهادهای فرهنگی شهر اظهار کرد: افتخاری 
که در سه سال گذشته برای برگزاری مراسم ۲۵ آبان 
داشتیم، نهادینه کردن این حماســه در کوچه ها و 
محله های شهر بود که به حد مطلوب نیز انجام شد. 

وی افزود: سه سردار شــهید قدس پس از سردار 
حاج قاسم سلیمانی بودند که با نام گذاری مطلوب 
خیابان ها در اصفهان سعی کردیم تجلیل از آن ها را 

انجام بدهیم. 
عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: تلاش ما این 
اســت که بتوانیم حرکت فرهنگی مطلوبی را برای 
جامعه امروز که به تعبیری ناتوی فرهنگی علیه این 
ملت از طرق مختلف انجام می شــود، رقم بزنیم. 
نادرالاصلی خاطرنشــان کرد: انتظار داریم انسجام 
کاری مجموعه های فرهنگی به خوبی انجام شــود 
تا بتوانیم پایه گذاری خوبــی انجام دهیم و اهداف 

محقق شــود. عضو کمیســیون فرهنگی شــورای 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مبنای پرداخت 
هرگونه وجه برای حوزه عمرانی و فرهنگی به امضای 
روحانی مسجد است، افزود: می توانیم خدماتی را 
برای زیرساخت های ورزشی مساجد و حسینیه ها 
اختصــاص دهیم، بخش عمــده بهره بــرداری از 
مجوعه های ورزشی ســطح شــهر به عهده مراکز 
فرهنگی گذاشته شده است، امیدوارم فرصت ها را 
مغتنم بدانیم. نادرالاصلی تأکیــد کرد: در مدیریت 
شــهری با اتکا به نگاه فرهنگی و اســلامی تلاش 
کردیم که به نحو مطلوب برنامه ریزی کنیم؛ اما تمام 

آن به سرانجام نرسیده که نیازمند انسجام است.

عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

لزوم انسجام کاری مجموعه های فرهنگی در اصفهان

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد

 ایجاد فضای کار اشتراکی بانوان اصفهان در  حوزه 
صنایع خلاق

رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با توجه به اینکه امروزه 
زنان به مسائل اقتصادی روی آورده اند و مســائل اقتصادی جزو دغدغه  خانواده ها شده است، به 
حوزه کار اشتراکی پرداختیم و نخستین فضای کار اشتراکی بانوان در حوزه صنایع خلاق به ویژه کتاب 

و کتاب خوانی راه اندازی شد.
فرزانه کلاهدوزان در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره به فعالیت های شورای اسلامی شهر اصفهان 
در حوزه بانوان اظهار کرد: یکی از مهم ترین سیاست ها و راهبردهای شورا، خانواده محوری و توجه 

ویژه به بانوان بوده است.
وی با اشاره به سیاست های برنامه اصفهان ۱۴۱۰ افزود: در این برنامه به سبک زندگی خانواده محور 
و اسلامی در حوزه رویداد و زیرساخت توجه شده است؛ در حوزه زیرساخت ها نیز می توان به احداث 
باغ های بانوان، بوستان های خانواده محور، بهینه سازی و کیفی سازی خدمات در باغ های بانوان و 

ایجاد زیرساخت های جدید اشاره کرد.
رئیس کمیســیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه از آنجا که 
جامعه زنده و در حال رشد است، نیازها نیز رشــد می کند و متفاوت می شود، گفت: نیازهای جدید 
برای جامعه جدید است، در این راستا با توجه به اینکه امروزه زنان به مسائل اقتصادی روی آورده اند 
و مسائل اقتصادی جزو دغدغه خانواده ها شده است، به حوزه کار اشتراکی پرداختیم و نخستین 

فضای کار اشتراکی بانوان در حوزه صنایع خلاق به ویژه کتاب و کتاب خوانی راه اندازی شد.
کلاهدوزان با بیان اینکه با توجه به پیشینه خوبی که زنان ما در حوزه تمدن و فرهنگ سازی دارند، 
در این کلان شــهر خانه ای برای کتاب و کتاب خوانی وقف شده است، خاطرنشان کرد: پیگیر ایجاد 
فضاهای اشتراکی در بخش نوجوانان هستیم؛ با توجه به بازدیدهای انجام شده به نتیجه رسیدیم 
که نقطه دیگری مکان یابی و اختصاص داده شود و پس از تکمیل ساختمان، آن را در سایر مناطق 

شهر نیز به بهره برداری برسانیم.
وی با اشاره فعالیت های رویدادی تصریح کرد: سال گذشته به مناسبت بزرگداشت روز دختر و ولادت 
حضرت معصومه)س( به طور ویژه برنامه هایی از جمله بازدید و استفاده رایگان از مراکز شهرداری 
برای دختران تدارک دیده شد، در روز زن و هفته مادر نیز همین کار انجام شد و برای سال جاری نیز 

به همین مناسبت برنامه های جدیدتری در نظر گرفته شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

لزوم تقویت حمل ونقل هوایی برای رونق گردشگری اصفهان
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برای 

رونق گردشگری این کلان شهر، حمل ونقل هوایی باید تقویت شود.
عباس حاج رسولی ها در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با بیان اینکه رونق گردشگری اصفهان می تواند 
اقتصاد کشور را متحول کند، اظهار کرد: در حال حاضر مجوز ساخت هتل را رایگان کرده ایم و این اقدام 

نشان دهنده حمایت شورای اسلامی شهر از حوزه گردشگری است.
وی افزود: زیرســاخت های حمل ونقلی ویژه گردشــگران باید تقویت شــود؛ در این راســتا قطار 
سریع السیر تهران-اصفهان مهم ترین زیرساخت به شمار می رود و نمایندگان مجلس نیز باید پیگیر 

اجرای سریع آن باشند.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
برای رونق گردشگری این کلان شهر، حمل ونقل هوایی نیز باید تقویت شود، گفت: بستر گردشگری 
را در شهر اصفهان توسعه داده ایم و سازمان نوسازی و بهسازی شهر بخش زیادی از وظایف محوله 

خود در این زمینه را انجام داده است.

خبر روزاخبار

 مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و 
مذهبی تخت فولاد:

دانش آموزان در »رد پا« با 
تخت فولاد آشنا می شوند

مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت 
فولاد شهرداری اصفهان گفت: با توجه به شکاف 
نسلی که در مجموعه تخت فولاد اتفاق افتاده و 
بسیاری از نوجوانان با این گنجینه آشنا نیستند، 
تفاهم نامه ای با آموزش وپرورش استان منعقد 
شده است تا بر اساس آن، دانش آموزان در این 
مکان حضور پیدا کنند و در قالــب برنامه ای با 
عنوان چالش »رد پا« با مجموعه آشــنا شوند. 
ابراهیم عمرانی در گفت وگو با »ایمنا« اظهارکرد: 
مجموعه تاریخی فرهنگی و مذهبی تخت فولاد 
شــهرداری اصفهان با توجه به ظرفیت هایی که 
در حوزه گردشــگری و فرهنگــی دارد، میزبان 
گردشگران و شــهروندان در طول سال است. 
وی با اشــاره به برگزاری رویداد »شــب تخت 
فولاد« در فرهنگســرای نیاوران تهــران افزود: 
در این رویداد معرفــی مجموعه تخت فولاد از 
نگاه های مختلف انجام شد و رئیس موزه های 
ایران و مؤسســه ایکوم، مدیران وزارت میراث 
فرهنگی و پژوهشــگران حوزه تخت فولاد این 
ســرزمین را معرفی کردند. عمرانی با اشاره به 
برگزاری رویداد »در محضــر« گفت: به صورت 
هفتگی در محضــر یکی از بــزرگان و نام آوران 
مجموعه تخت فولاد هستیم، در این راستا هفته 
گذشته در محضر سیدمحمد صمصام ملقب به 
»بهلول اصفهان« بودیم که وی سخنان ارزشی 
و دینی را در قالب طنــز روایت می کرد،  »احمد 
فروزبخش« اصفهان پژوه و »احمد مهرشاد« 
جامعه شناس نیز از سخنرانان این برنامه بودند. 
وی با بیان اینکه روزهای پنجشنبه بسیاری از 
شهروندان به زیارت اهل قبور می روند و برخی 
به دنبال بســتری برای استفاده از ظرفیت های 
گردشگری شهر هستند، افزود: تخت فولاد این 
امکان را دارد که شهروندان بتوانند ساعاتی را در 
این مکان حضور داشــته باشند و ضمن زیارت 
اهل قبور، هر هفته در تکیــه بابارکن الدین در 
سنت پخت و توزیع آش نذری شرکت کنند. وی 
افزود: فرایند ثبت جهانی مجموعه تخت فولاد 

آغاز و مستندات آن ارسال شده است.

پیشروی فرونشست زمین در اصفهان، ســازه های مسکونی و مدارس را درگیر کرده به طوری که بیش از ۴۰ مدرســه در این استان تخلیه شدند.  معاون فنی اداره 
کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان گفت: زمین زیر پای مدارس اصفهان خالی است و ترک بر ســقف و دیوار های کلاس های درس، آزمایشگاه، 
نمازخانه، آبخوری و راه پله ها نقش بسته و شکاف های عمیق بر دیوار های حیاط و آسفالت زمین مدرسه خودنمایی می کند. امیر ناطق پور افزود: یک میلیون دانش 
آموز در استان اصفهان با کمبود فضای آموزشی دست و پنجه نرم می کند؛ استانی که از ۳۰ هزار کلاس درس فعال آن ۱۰ هزار کلاس قدمت بالای ۴۰ سال دارند و با 
روش های سنتی و بدون درنظر گرفتن آیین نامه های خاص ساخته شــدند و از این ۱۰ هزار کلاس فرسوده به گفته مسئولان اصفهانی، ۳۰۰۰کلاس نیازمند تخریب 
است. وی گفت:  مدارس نواحی ۴، ۵ و ۶ آموزش و پرورش شهر اصفهان بیشتر درگیر فرونشست زمین شدند و فضا های آموزشی سایر نواحی آموزش و پرورش 
این کلان شهر همچنین مدارس برخوار، پیربکران، کاشان و آران و بیدگل نیز تا حدودی درگیر این بحران هســتند. وی با اشاره به اینکه دو سال است کمیته فنی و 
کارشناسی فرونشست زمین اصفهان تشکیل شده است، افزود: بر اساس مطالعات ۲۰۰ مدرسه استان درگیر پدیده فرونشست است که ۴۲ مدرسه به دلیل شرایط 

حادتر دستور تخلیه و مجوز خارج کردن دانش آموزان را گرفته اند.

معاون فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خبرداد:

تخلیه بیش از ۴۰ مدرسه در اصفهان به علت فرونشست

هجدهمین همایش 
سراسری هنرمندان 

پیشکسوت
هجدهمیــن همایش سراســری 
هنرمندان پیشکســوت شــامگاه 
یکشنبه چهارم آذر در هتل عباسی 

اصفهان برگزار شد.
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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از برگزاری 
چهاردهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، صنایع دستی و هتلداری در مرکز 

نمایشگاه های بین المللی اصفهان خبر داد. 
امیر کــرم زاده در گفت وگو بــا »مهر«، از آغــاز به کار چهاردهمین نمایشــگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع دستی اصفهان از روز پنجشنبه 8 آذرماه 1403 در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی اصفهان خبر داد. وی با اشاره به اهمیت 
این نمایشــگاه گفت: این رویداد بین المللی با محوریت توســعه گردشگری 
سلامت، آفرود و طبیعت گردی، معرفی خوراک ها و سوغات محلی و نمایش 

صنایع دستی و هنری، از 8 تا 11 آذر ماه به مدت چهار روز برگزار خواهد شد.

محورهای اصلی نمایشگاه
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان با اشاره به محورهای اصلی نمایشگاه 
افزود: این رویداد فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت های گردشگری استان 
اصفهان و سایر نقاط کشور به شمار می رود. در کنار معرفی جاذبه های فرهنگی 
و تاریخی، بخش ویژه ای به هتلداری، ســفرهای ماجراجویانه نظیر آفرود و 

کمپینگ و همچنین گردشگری سلامت اختصاص داده شده است.

مشارکت فعالان داخلی و بین المللی
وی با بیــان اینکه یکی از اهداف این نمایشــگاه ایجاد بســتری برای تعامل 
سازنده میان فعالان حوزه گردشگری، صنایع دستی و هتلداری است، اضافه 
کرد: در این نمایشگاه علاوه بر مشــارکت گسترده شرکت های داخلی، حضور 
نمایندگانی از کشورهای خارجی نیز برنامه ریزی شده است. این امر می تواند 
به تقویت تعاملات بین المللی و معرفی پتانسیل های ایران در حوزه گردشگری 

و صنایع دستی کمک شایانی کند.

برنامه های جانبی نمایشگاه
کرم زاده درباره برنامه هــای جانبی این نمایشــگاه اظهار کرد: »در حاشــیه 
نمایشگاه، کارگاه های آموزشی در حوزه بازاریابی گردشگری، نمایش زنده تولید 
صنایع دستی و برنامه های فرهنگی نظیر موسیقی محلی و نمایش آیین های 
سنتی برگزار خواهد شــد. همچنین غرفه هایی برای معرفی غذاهای سنتی و 

سوغات بومی استان ها در نظر گرفته شده است.

محل و زمان بازدید
وی افزود: علاقه مندان می توانند از ساعت 15 تا 21 در محل مرکز نمایشگاه های 
بین المللی اصفهــان واقع در کمربندی شــرق این شــهر از این نمایشــگاه 
 بازدید کنند. این رویداد فرصت مناســبی برای آشــنایی نزدیــک با فرهنگ، 

هنر و ظرفیت های گردشگری اصفهان است. 
چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی گردشــگری و صنایع دســتی اصفهان با 
هدف توســعه اقتصادی، فرهنگــی و معرفی گســترده توانمندی های ایران 
 به ویژه اســتان اصفهان، به عنــوان یک رویــداد تأثیرگــذار در تقویم صنعت 

گردشگری کشور محسوب می شود.

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه گفت: طی سه سال اخیر 37 محصول جدید 
 به سبد محصولات فولاد مبارکه اضافه شده اســت و تا پایان سال جاری نیز

 5 محصول جدید به همت این شرکت تولید خواهد شد. 
به گزارش »ایراسین«، محمد یاســر طیب نیا در نشست خبری با خبرنگاران 
 که در ســالن اختصاصی گروه فولاد مبارکه در بیســت و یکمین نمایشــگاه 
بین المللی متالورژی ایران متافو برگزار شد در پاسخ به سئوالی در خصوص 
آخرین وضعیت نیروگاه های در دســت اجرای فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد 
مبارکه به دنبال ناترازی موجود در شــرکت، توســعه متوازن را از سال گذشته 
رویکرد اصلی خود قرار داده و پروژه هایی را در این زمینه اجرا کرده است. وی 
افزود: در این زمینه در گام نخست بحث ناترازی انرژی را در اولویت قرار داده 
و به سرعت دو نیروگاه ۹14 مگاواتی سیکل ترکیبی و 600 مگاواتی خورشیدی 
را در دســتور کار قرار داد، تاکنون 614 مگاوات برق از نیروگاه سیکل ترکیبی و 
20 مگاوات نیروگاه خورشیدی وارد مدار شده است. مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه اضافه کرد: فاز سوم نیروگاه سیکل ترکیبی حرارتی است و تا نیمه اول 
سال آینده به بهره برداری خواهد رسید، نیروگاه خورشیدی نیز که 20 مگاوات 
آن ماه گذشته وارد مدار شده است، این ماه نیز 20 مگاوات را وارد مدار خواهد 
کرد و میزان برق تولیدی نیروگاه در شرق اصفهان تا پایان سال به 100 مگاوات 
خواهد رسید و چنانچه بتوان تجهیزات را از گمرک ترخیص کرد هر 600 مگاوات 
برق تولیدی تا پایان سال آینده به شــبکه برق سراسری تحویل خواهد شد. 
وی در خصوص سرمایه گذاری های فولاد مبارکه در زمینه تأمین آب مورد نیاز 
این شرکت گفت: فولاد مبارکه از سال ها قبل خرید پساب ۹ شهر اطراف خود 
را انجام داده و در حال حاضر نیز خرید پساب 5 شــهر را در دستور کار داریم، 
همچنین در کنار این امر فولاد مبارکه مشــارکت زیــادی در انتقال آب دریا به 
اصفهان داشته که فاز اول این پروژه به میزان 60 تا 70 میلیون متر مکعب نیز در 
حال نهایی شدن است و امیدواریم که امسال شاهد انتقال آب دریا به صنایع 
اصفهان باشیم. طیب نیا اضافه کرد: با حمایت های فولاد مبارکه از طرح انتقال 
آب دریا به اصفهان نه تنها مشکل آب این شرکت بلکه مشکل آب تمام صنایع 
استان برطرف خواهد شــد. تصور ما این بود که این پروژه حدود پنج سال به 
طول بینجامد اما 2 سال به بهره برداری رسید و چنانچه مشوق هایی که دولت 
قول داده به سرمایه گذاران محقق شود، میزان آب انتقالی تا 200 میلیون متر 

مکعب افزایش خواهد یافت. وی در خصوص تأمین گاز مورد نیاز فولادمبارکه 
نیز تصریح کرد: از دو سال گذشــته دو میدان گازی را برای مطالعات به وزارت 
نفت معرفی کردیم، مجوز انجام مطالعات روی یک میدان را دریافت کردیم، 
مطالعات اولیه انجام شده اما متأسفانه چند ماه اخیر روند انعقاد قرارداد کمی 
کند شده و امیدواریم که ظرف یک الی دو هفته آینده مذاکرات را نهایی و کار 
عملیاتی را آغاز کنیم. وی در پاسخ به ســئوال دیگری مبنی بر فرایند تکمیل 
سبد محصولات فولاد مبارکه اظهار کرد: ما در فولاد مبارکه علی رغم اینکه سبد 
کاملی از محصولات فولادی را داریم و چند صد نوع محصول را به مشتریان ارائه 
می دهیم، اما یکی از راهبردهای فولاد مبارکه در چند سال اخیر تولید محصول 
با ارزش افزوده بالاتر بوده است، طی سه ســال گذشته تاکنون 37 محصول 
جدید به بازار عرضه کردیم و تا پایان سال نیز 5 محصول جدید را ارائه خواهیم 
کرد. بهره برداری از نورد گرم 2 و نورد سردی که در دســتور کار داریم و توسعه 
ورق گالوانیزه در شــرکت ورق خودرو و توســعه هایی که در زیر مجموعه های 
فولاد مبارکه وجود دارد مانند احداث کارخانه ورق الکتریکی و ورق زنگ نزن، 
طرح هایی است که یا در حال مطالعه یا مناقصه و یا اجرا است که به این هدف 
ما جامه عمل بپوشاند. طیب نیا افزود: پیش بینی ما این است که تا افق 1405 
الی 1406 ما با بهره برداری از طرح هایی که در دست اجرا داریم سبد کاملی از 
محصولات تخت فولادی را در فولاد مبارکه داشته باشیم. وی در پاسخ به سئوال 
خبرنگاری مبنی بر روش های در دســتور کار فولاد مبارکه برای ارتقای کیفیت 
 محصولات و همچنین حفظ محیط زیســت در اجرای پروژه های این شرکت

ابراز کرد: شــرکت های پیشــرو افزایش کیفیت و حفظ محیط زیست را جز 
راهبردهای اصلی خود قرار داده اند، فولاد مبارکه نیز در این راســتا ورود کرده 
اســت و همانطور که پایداری تولید بــرای ما دارای اهمیت اســت و برای آن 
سرمایه گذاری در بالا دست و پایین دست را داریم، برای رفع مشکلات حمل 
و نقلــی لوکوموتیو، واگن و کامیــون می خریم، برای رفع مشــکل مواد اولیه 
ســرمایه گذاری در حوزه معادن را داریم و برای رفع ناترازی انرژی راه اندازی 
نیروگاه ها را در دستور کار قرار می دهیم، بحث محیط زیست از بحث های جدی 
 است که اگر هم راستا با بقیه راهبردها و اســتراتژی های فولاد مبارکه نباشد

آن را به توقف می کشاند. از این رو فولاد مبارکه در همه طرح های توسعه خود 
به محیط زیست نگاه راهبردی داشته است.

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به 
وضعیت منابع آبی اســتان اصفهان، گفت: این استان هم اینک در مقایسه با 

سال گذشته با کاهش 32درصدی منابع آبی مواجه است.
به گزارش »مهر«، علیرضا جز قاســمی در آیین تکریــم و معارفه مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشــاره به وضعیت منابع آبی استان 
اصفهان در سال جاری اظهار کرد: هم اکنون منابع آبی استان اصفهان نسبت به 
سال گذشته با کاهش 32 درصدی مواجه است؛ بنابراین، انتظار می رود، با اتکا 
بر تجربه و تخصصی که مدیرعامل آبفای استان اصفهان در زمینه های، تأمین، 
تصفیه، انتقال و توزیع آب شرب مردم استان دارد و با توان تخصصی نیروی 
انسانی، آب شرب و بهداشت مردم درتابستان ســال آینده با حداقل چالش 
تأمین شود. معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری آبفای کشور به جایگاه آبفای 

استان اصفهان در صنعت آبفا پرداخت و تصریح کرد: آبفای استان اصفهان از 
لحاظ تأسیسات و منابع انســانی یکی از غنی ترین شرکت ها در کشور است و 

براین اساس توانسته بر چالش ها غلبه کند.
وی افزود: این در حالی است که در سال های اخیر گروه های امدادی و عملیاتی 
آبفای استان اصفهان در مهار حوادث غیر مترقبه، یاری رسان آبفای کشور بوده 

است و امیدواریم این امر همچنان تداوم داشته باشد.
قاســمی به غلبه برمشــکلات با اســتفاده از نیروهای متخصص و با تجربه 
تأکید کرد و افزود: آبفای اســتان اصفهان می تواند با بهره مندی از نیروهای 
 توانمند، به وظایــف اصلی خود کــه تأمین آب شــرب پایدار و ســالم و نیز 
 جمع آوری، انتقال و دفع بهداشتی فاضلاب اســت بپردازد و رضایت مردم را 

بیش از گذشته جلب کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی با اشاره 
به اینکه رژیم صهیونیستی با وجود استمرار جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز 
میدان نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی نیست و باید حکم 

اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.
به گزارش »ایسنا«، حضرت آیت ا... خامنه ای صبح روز گذشته در دیدار هزاران نفر 
از قشرهای مختلف بسیجی، این پدیده بی نظیر را برخاسته از فرهنگ، هویت ملی و 
تاریخ ایران خواندند و با اشاره به ضرورت تقویت و کیفی سازی فعالیت های بسیج، 
گفتند: مکتب و تفکر و اندیشه بســیجی بر دو پایه »خداباوری« و »خودباوری« 
اســتوار اســت و این دو خصوصیت ممتاز، عامل غلبه قطعی بر سیاســت ها و 

نقشه های استکبار جهانی خواهد بود.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین فردای جبهه مقاومت را چندین برابر قوی تر و 
گسترده تر از امروز دانستند و با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با وجود استمرار 
جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت 

نتانیاهو کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.
ایشان بسیج را ذاتاً یک شبکه سازی فرهنگی، اجتماعی و نظامی برشمردند و با 
اشاره به ماندگاری آن به علت اصالت و ریشه داشتن در هویت تاریخی و ایرانی، 
گفتند: امام حدود 3 هفته بعد از تسخیر لانه جاسوسی و چنگ و دندان نشان دادن 
آمریکا، با تشکیل بسیج در 5 آذر 1358، آن تهدید بزرگ را به فرصتی بزرگ تبدیل 

کرد و این شجره طیبه را در زمین اجتماعی، فرهنگی و نظامی کشور نشاند.
رهبر انقلاب، بُعد نظامی را تنها یکی از ابعاد بسیج خواندند و افزودند: بسیج در درجه 
اول یک مکتب و اندیشه و تفکر است که با تکیه بر دو منطق و پایه اساسی یعنی 
»ایمان و خداباوری« و »اعتماد به نفس و خودباوری« به نقش آفرینی برجسته و 

ثمردهی در عرصه های مختلف پرداخته و خواهد پرداخت.
ایشان خصوصیات بســیج از جمله شهامت، ابتکار، ســرعت عمل، دید وسیع، 
دشمن شناسی و حساسیت در مقابل تحرکات گوناگون را ناشی از دو پایه مستحکم 
آن دانستند و افزودند: معنا و نتیجه خداباوری، تسلیم در مقابل پروردگار و »توکل 

و تکیه و امید« به او و یقین به وعده های صادق الهی است.
حضرت آیت ا... خامنه ای، خداباوری در فرد بســیجی و ســازمان بسیج را باعث 
ایمان به این حقیقت دانستند که همه اجزای بی نهایت عالم وجود، لشکر خداست 
و اگر بنده خدا باشیم این لشکر به صلاحدید پروردگار و براساس سنت های الهی 
 به کمک ما می آیند؛ همچنانکــه در دوره های مختلــف و در عرصه های گوناگون 

شاهد آن بوده ایم.
رهبر انقلاب در تبیین آثار و نتایج خودباوری و اعتماد به نفس نیز به کشف توانایی ها 
وظرفیت های وجودی انســان مانند نظیر قدرت تصمیم گیــری و اراده و عمل، 

قدرشناسی از این ظرفیت ها و به کارگیری آنها اشــاره کردند و گفتند: کشف این 
توانایی ها و به کارگیری آنها، درست نقطه مقابل نقشه های استکبار است.

رهبر انقلاب انکار توانایی های ملت ها و تحقیر آنها را از سیاســت های همیشگی 
سلطه گران برشمردند و افزودند: براساس آیات قرآن، فرعون، ملت خود را تحقیر 
و خفیف می کرد تا به اطاعت از او بپردازند. البته فرعون نجیب تر از سلاطین امروز 
آمریکا و اروپا بود؛ چرا که اینها ملت های دیگر را هم تحقیر می کنند تا منافع و منابع 

آنها را چپاول کنند.
ایشان عوامل داخلی استکبار را مکمل فشارهای بیرونی و روحی و روانی سلطه گران 
خواندند و افزودند: ایــن عوامل همچنانکه در ماجرای ملی شــدن صنعت نفت 
 رخ داد، هم زبان با اربابان خود، تاریخ و هویت و توانایــی ملت را انکار می کنند تا 

راه سلطه گران هموار شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای بسیج را نقطه مقابل این تحقیر ملی خواندند و با اشاره به 
تحقیر ایران به خصوص در دوره قاجار و پهلوی افزودند: بعد از جنگ جهانی اول، 
هیئت اعزامی ایران را به کنفرانس پاریس حتی راه ندادنــد؛ البته انقلاب ورق را 

برگرداند و عزت ملی را احیا کرد.
ایشان تفکر بســیج را حصارشکن دانســتند و گفتند: خودباوری ناشی از روحیه 
بسیجی، ســلاح نرم افزاری بسیار خطرناک نظام ســلطه را برای تحقیر، انفعال 
و ناامیدی ملــت خنثی می کند و ایــن روحیه و توانایی های ناشــی از آن، بدون 
 تردید در کشــور و اعضای جبهه مقاومت بر همه سیاســت های آمریکا و غرب و 

رژیم صهیونیستی غلبه خواهد کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به زمینه سازی امام بزرگوار برای ایجاد تفکر بسیج 
از سال 1341 و ایجاد خودباوری، خداباوری و امید به پیروزی در مردم، گفتند: پس 
از پیروزی انقلاب نیز امام از بسیج، ســدّی در برابر ضربه های گوناگون ساخت و 
بســیج در همه میادین نظامی، اجتماعی، علمی، سازندگی، ایمن سازی کشور و 

صحنه های سیاسی و بین المللی نقش آفرینی کرد.
ایشان قدرت اجتماعی و علمی را باعث ایجاد قدرت سیاسی برای کشور خواندند 
و افزودند: اگر ملتی با اتحاد، عزم، ایســتادگی و به میدان آوردن نیروهای فعال، 
توانایی های علمی و اجتماعی از خود بروز دهد، قدرت سیاسی نیز کسب می کند و 

می تواند در صحنه بین الملل هم حرف خود را محکم پیش ببرد.
رهبر انقلاب از خنثی ســازی توطئه خباثت آلود آمریکا در اواخر دهه 80 در قضیه 
تأمین اورانیــوم 20 به عنــوان نمونــه ای از نقش آفرینی روحیه بســیجی یاد و 
خاطرنشان کردند: در شرایطی که کشور برای تولید دارو به اورانیوم 20درصد نیاز مبرم 
داشت، آمریکایی ها با وجود توافقی که برای فروش آن با وساطت دو رئیس جمهور 
معروف آن روز دنیا انجام شده بود، در میانه مذاکرات شروع به حیله گری کردند 

 اما دانشمندان بســیجی ما از جمله شــهید شــهریاری، اورانیوم 20 درصد را در 
کمال ناباوری آمریکایی ها تولید کردند و آن توطئه که برای تسلیم ایران طرح ریزی 

شده بود، خنثی شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای، بســیاری از افتخارآفرینی ها و بن بســت شکنی های 
متکی به روحیه و فرهنگ بسیجی را خارج از سازمان بسیج دانستند و گفتند: حفظ 
این مکتب و فرهنگ بسیجی بسیار مهم اســت و بسیجیان در هر کاری که فعال 
هستند، باید این روحیه، آمادگی برای کار و حساسیت در برابر مسائل را حفظ کنند 

و از دست ندهند.
ایشان از جمله مشکلات جوانان کشــورهای مختلف دنیا را احساس بیهودگی و 
ناتوانی در برابر موانع، بن بست های ذهنی و در نتیجه اقدام به خودکشی دانستند و 
گفتند: تفکر بسیجی با شناخت از خود و با اعتماد به توانایی هایش، بن بست شکن 
است و با اراده و همتی که دارد مرعوب های و هوی سلطه گران نمی شود و در مقابل 
جنجال های تبلیغاتی مستکبران همچون آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره مسائل 

مختلف، لبخند تمسخر می زند.
رهبر انقلاب برخورداری از آرمان و هدف را امتیاز دیگر تفکر بســیجی دانستند و 
افزودند: بســیجی، با ایمان به هدف خود یعنی ایجاد جامعه اســلامی و تمدن 
اسلامی و استقرار عدالت، بدون ترس از مرگ و با آرزوی شهادت پیش می رود؛ 
همچنانکه نمونه های درخشانی از شوق جوانان به جهاد و شهادت در دفاع مقدس 

و دفاع از حرم دیده شد.
ایشان تأکید کردند: به علت همین ویژگی هاست که بســیجی ایرانی یقین دارد 

سرانجام یک روز رژیم صهیونیستی را از بین خواهد برد.

حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر ضرورت تقویت روزافزون بسیج و کیفی سازی 
و عمق یابی فعالیت ها گفتند: پرچم بسیج که پرچم دفاع از حقیقت و حقوق ملت 
اســت، همواره باید در اهتزاز بماند که لازمه آن عمق بخشــی به معارف بسیجی، 
افزایش کیفیت و پرهیز از نگاه سطحی به مســائل با مطالعه و مباحثه و تشکیل 

حلقه های درسی و تحقیقی است.
ایشان با اشاره به آمادگی همیشگی بسیج برای نقش آفرینی به عنوان بازوی فعال 
دستگاه های اجرایی، یک بُعد از تقویت بســیج را استمرار با قوت این فعالیت ها 
دانستند و افزودند: بسیج همواره به دولت ها کمک کرده و بازوی فعال آنها بوده 

است اگرچه برخی دولت ها قدرشناس نبودند.
رهبر انقلاب آگاهی از نقشه آمریکا برای کشورهای منطقه و ایستادگی در مقابل آن 
را یکی دیگر از عوامل تقویت بسیج در زمینه سیاسی خواندند و گفتند: قواره مطلوب 
آمریکا برای تأمین منافع خود در منطقه، ایجاد »استبداد و دیکتاتوری« یا »هرج 

و مرج و آنارشیسم« در کشورهاست.
ایشان ایستادگی بسیج در مقابل این دوگانه را ضروری خواندند و افزودند: هر کدام 
از این دو وضعیت که در کشور پیش آید، دست دشمن در کار است و بسیج باید در 

مقابل آن بایستد.
حضرت آیت ا... خامنه ای در بخش پایانی سخنانشــان با اشاره به مسائل جاری 
فلســطین و لبنان گفتند: احمق ها خیال نکننــد که بمباران خانه و بیمارســتان 
 و اجتماعــات مردم نشــانه پیــروزی آنها اســت؛ در دنیا هم هیچ کــس این را 

پیروزی نمی داند. 
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دشمن در غزه و لبنان با وجود همه جنایات جنگی اش 
پیروز نشده و نخواهد شد، افزودند: حکم بازداشتی هم که برای نتانیاهو صادر کردند 

کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.
ایشان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را بر عکس خواست جنایتکاران، 
باعث تقویت و تشدید مقاومت دانستند و افزودند: جوان غیور فلسطینی و لبنانی 
از هر صنفی وقتی می بیند چه در میدان مبارزه باشد چه نباشد، در معرض بمباران 
و خطر مرگ است راهی جز مبارزه و مقاومت برای خود باقی نمی بیند؛ بنابراین، 

احمق های جنایتکار در واقع به دست خود در حال توسعه جبهه مقاومت هستند.
حضرت آیت ا... خامنه ای توســعه جبهه مقاومت را الزامی قطعی و تخلف ناپذیر 
خواندند و تأکید کردند: جبهه مقاومت هر چه امروز گســترش یافته اســت فردا 

چندین برابر گسترش خواهد یافت.
در ابتدای این دیدار سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین با 
بیان گزارشی از ظرفیت ها و توانمندی های بسیجیان، بر آمادگی قشرهای مختلف 

بسیجی برای خدمت رسانی به کشور تأکید کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبر داد؛

آغاز نمایشگاه بین المللی گردشگری اصفهان از ۸ آذر ماه
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست خبری بیست و یکمین نمایشگاه ایران متافو مطرح کرد:

همه پروژه های فولاد مبارکه پیوست زیست محیطی دارد

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور:

استان اصفهان با کاهش ۳۲ درصدی منابع آب روبه رو است
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در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور؛ 

رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهو باید صادر شود
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